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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。正規特約店

これからの住宅は発電・蓄電・防災
ES-SERIES

バッテリーユニットは
共に最大１５台まで
接続が可能

（max76,800Wh）   

※キャスターはオプションパーツです

インバーター バッテリー

5年

安心
保証3年

安心
保証

10年間の長期保証も可能です
※別途オプション加入必要

※本製品は電気工事士資格者による工事が必要です。

詳細スペックは
ホームページで

ES-5000IVx1台
ES-5000Bx1台の組合せ例

充実の性能と拡張性
複数台の組合せで100V・単相200V
三相200Vのシステム構築が可能です

200V 三相３線式動力

200V 単相３線式
100V 単相２線式

（並列2台～）

（並列3台～）

5000Wインバーター
品 番：ES-5000IV
JAN コード： 4595988185017

本体サイズ：幅600×奥行き450×高さ164mm 
製品重量：29.7kg
AC出力：定格(合計) 5,000W瞬間最大 10,000W
　　　　 出力波形 : 純正弦波
製品保証：3 年

5000W用5.12KWhバッテリー
品 番：ES-5000B
JANコード： 4595988185031

本体サイズ：幅600×奥行き450×高さ154mm 
製品重量：52.5kg
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 5,120Wh 
製品保証：5 年

1台で100/200V出力
1 0 0 V/2 0 0 Vどちらの出力にも対応
家庭内電化製品全般もこれ一台で

ES-10000IVx1台
ES-8000Bx1台の組合せ例

200V 単相３線式
100V 単相２線式

10000Wインバーター
品 番：ES-10000IV
JAN コード： 4595988185192

本体サイズ：幅660×奥行き560×高さ184mm 
製品重量：35.5kg
AC出力：定格(合計) 10,000W瞬間最大 20,000W
　　　　 出力波形 : 純正弦波
製品保証：3 年

10000W用5.12KWhバッテリー
品 番：ES-8000B
JANコード： 4595988185048

本体サイズ：幅660×奥行き560×高さ134mm 
製品重量：55.8kg
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 5,120Wh 
製品保証：5 年

既存の太陽光発電との接続も可能です。既存の太陽光発電との接続も可能です。
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内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 5,120Wh 
製品保証：5 年

既存の太陽光発電との接続も可能です。既存の太陽光発電との接続も可能です。

パワーバッテリー　ES-5000PB
品 番：ES-5000PB
JANコード： 4595988185185

本体サイズ：幅490×奥行き314×高さ635mm
製品重量：85kg
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 51.2V  165Ah 8,448Wh 
充電入力端子：専用端子台
充電入力：充電機能内蔵で家庭用電源と直結　AC100V 15A  1,500W
　　　　　 ソーラーパネル(MPPT 方式 )DC120~450V 5,500W( 最大 )
充電時間：約 6時間 / ソーラーパネル5,500W充電で約2.5時間(快晴での理論値)
コンセント出力：AC100V 50Hz・60Hz (自動・手動切り替え)×20Aコンセント4口
　　　　　　　 定格(合計) 5,000W瞬間最大 10,000W
　　　　　　　 出力波形 : 純正弦波（ハイブリッドインバーター内蔵）
無停電機能：10ms　分電盤に接続可能
バッテリー寿命：3000回以上（DOD80%）
製品保証：5 年
付属品：電源ケーブル
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。 正規特約店

ES-450WSP
450W出力大型ソーラーパネル

450W
×4台以上接続で

充電可能

工事不要 大容量パワーバッテリー
手軽に始めるオフグリッド生活。

PB-SERIES 詳細スペックは
ホームページで

ES-SERIES・ES-5000PB共通オプションソーラーパネル

本体サイズ：横 1960×縦 1134×厚み 40mm
製品重量：18.2kg
出力：450W   DC34.8V 12.94A
最大接続電圧：DC1000V
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：IP65
電源コード：MC4コネクター付きケーブル
製品保証：10 年

450W出力大型ソーラーパネル
品 番：ES-450WSP
JANコード： 4595988185055

※配電盤接続工事可能

ハイブリッドインバーター内蔵

※接続工事には電気工事士資格者
　による工事が必要です。

配電盤接続解説図（分電盤新設例）
既存配電盤既存配電盤

ES-5000PBES-5000PB



パワーバッテリー　ES-3000PB
品 番：ES-3000PB
JANコード： 4595988185178

本体サイズ：幅445×奥行き260×高さ425mm
製品重量：50kg
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 25.6V  195Ah 4,992Wh 
充電入力端子：3Pアース端子付きコネクター
充電入力：充電機能内蔵で付属の電源ケーブルをコンセントに接続　AC100V 10A  1,000W
　　　　　 ソーラーパネル(MPPT 方式 )DC12~60V 500W( 最大 )
充電時間：約 5.5時間　ソーラーパネル500W充電で約10.5時間(快晴での理論値)
コンセント出力：AC100V 60Hz×コンセント25A1口＋20A2口
　　　　　　 　定格(合計) 3,000W瞬間最大 6,000W　出力波形 : 純正弦波
DC出力：USB-PD(TYPE-C)×1ポート  DC5/9 2A・12/20V 3A ( 最大 60W)
　　　　 USB  QC×2ポート  DC5/9 2A・12V 1.5A( 最大 18W 合計 36W)
　　　　 シガーソケット×1   DC12V  10A ( 合計 120Wまで )
パススルー機能搭載
バッテリー寿命：3000回以上（DOD80%）
製品保証：5 年
付属品：電源ケーブル・アンダーソン/シガーケーブル・MC4/アンダーソンソーラーケーブル

パワーバッテリー　ES-2000PB
品 番：ES-2000PB
JANコード： 4595988185161

本体サイズ：幅430×奥行き250×高さ275mm
製品重量：28kg
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 25.6V  120Ah 3,072Wh 
充電入力端子：アンダーソンコネクター
充電入力：付属の専用充電器を接続　AC100V 5A  500W
　　　　　 ソーラーパネル(MPPT 方式 )DC12~60V 500W( 最大 )
充電時間：約 5.5時間　ソーラーパネル500W充電で約6.5時間(快晴での理論値)
コンセント出力：AC100V 60Hz×コンセント20A2 口
　　　　　　　 定格(合計) 2,000W瞬間最大 4,000W　出力波形 : 純正弦波
DC出力：USB-PD(TYPE-C)×1ポート  DC5/9 2A・12/20V 3A ( 最大 60W)
　　　　 USB  QC×2ポート  DC5/9 2A・12V 1.5A( 最大 18W 合計 36W)
　　　　 シガーソケット×1   DC12V  10A ( 合計 120Wまで )
パススルー機能搭載
バッテリー寿命：3000回以上（DOD80%）
製品保証：5 年
付属品：アンダーソン専用充電器・アンダーソン/シガーケーブル・MC4/アンダーソンソーラーケーブル

安全で長寿命発火リスクも少ない
リン酸鉄リチウムイオンバッテリー

ALL 大容量で長時間作動可能
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。正規特約店

ES-3000PBとES-2000PBに組み合わせると便利な
持ち運び可能な別売ソーラーパネル

BA-SP400BS
400W防水ソーラーパネル

400W

本体サイズ：横 1950×縦 710×厚み 2mm
製品重量：4.96kg
出力：200W   DC24.2V 11.16A
最大接続電圧：DC600V
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：IP67
電源コード：MC4コネクター付きケーブル
製品保証：5 年

フレキシブル 270Wソーラーパネル
品 番：ES-F270WSP
JANコード： 4595988185062

この製品の詳細は

16Pへ

ES-F270WSP
フレキシブル270Wソーラーパネル

270W
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270W
注意
●コンセント出力で 50Hz 専用の機器を使用する場合は、本体のスイッチ操作を行い
　50Hz 出力に切り替えて使用して下さい。
●接続する機器の消費電力が製品の定格以下であることを確認してからご使用下さい。
　消費電力が範囲内であっても、起動電力が規格を超える機器も使用できません。
●高温多湿となる場所や、火や熱源の近くでは使用しないで下さい。

付属品

専用AC充電器 54V 10A
BA-ULac

ソーラーパネル用充電器
BA-ULpc

使用時間の目安（理論値）

バッテリーからの出力

コンセントAC100V

USB/USB-Cポート

DC ジャック / シガーソケット

※使用環境温度や接続する電気製品の種類によって誤差が出ます。

使用可能な
時間

約37時間

約 152時間

約64時間

使用する機器の
消費電力

40W (AC100V 0.4A)

10W (DC5V 2A)

24W (DC12V 2A)

使用可能な
電力量

約1494Wh

約 1520Wh

約1555Wh

コンセントを４口搭載
定格合計2000Wまで使用可能！！

バ

LiFePO4
BA-4000

ウルトラパワー電源 4000
品 番：BA-4000
JANコード： 4580390324062

本体サイズ：幅380×奥行き244×高さ358mm
製品重量：22.5kg
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 48V  36Ah 1728Wh 
入力：専用 AC充電器DC54V 10A  540W
　　　ソーラーパネル用充電器(MPPT 方式 )DC54V 7.5A( 最大 )
充電時間：専用 AC充電器で約 4時間
　　　　　別売ソーラーパネルBA-SP400BSで約5.2時間(快晴での理論値)
出力：コンセント　AC100V 50Hz・60Hz (スイッチ切り替え)
　　　　　　　　 2000Wコンセント×4口：単独 2000W瞬間最大 4000W×1口
　　　　　　　　 ※4口同時使用も合計 2000W・瞬間最大 4000Wです。
　　　　　　　　 出力波形 : 純正弦波
　　　USB-A×2ポート  DC5V 2.4A
　　　USB-PD3.0(TYPE-C)×1ポート  DC5/9/12/15V 3A 20V 5A ( 最大 100W)
　　　USB  QC3.0×1ポート  DC3.6～20V( 合計 65W)
　　　DCジャック 5.5mm×2個   DC12V  10A ( 合計 120Wまで )
　　　シガーソケット  DC12V  10A ( 合計 120Wまで )
※USB などDC 出力の同時使用の合計は 200Wまで。コンセントの同時使用の
　合計は 2000Wまで。DC 出力とコンセントの同時使用の場合はDC120Wまで
　とコンセント2000Wまでの合計 2120Wまで。
バッテリー寿命：3000～4000 回
製品保証：1 年

組み合わせが最適な別売のソーラーパネル

BA-SP400BS
400W防水ソーラーパネル

充電 約 5.2 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。

400W
05

バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



注意
●コンセント出力で 50Hz 専用の機器を使用する場合は、本体のスイッチ操作を行い
　50Hz 出力に切り替えて使用して下さい。
●接続する機器の消費電力が製品の定格以下であることを確認してからご使用下さい。
　消費電力が範囲内であっても、起動電力が規格を超える機器も使用できません。
●モーター駆動の電動工具や掃除機など最大負荷電力量が定格を超える機器は使用できません。
●高温多湿となる場所や、火や熱源の近くでは使用しないで下さい。

ビッグパワーポータブルバッテリー 2000
品 番：BA-2000
JAN コード： 4580390323577

本体サイズ：幅 190×奥行き385×高さ242mm
製品重量：14.8kg
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 324Ah 3.2V 1036.8Wh (16V/64.8Ah)
入力：DC12～30V　最大 200W (MPPT 方式 )
充電時間：約 6.2 時間 (25.5V 8A)
出力：コンセント　AC100V 50Hz・60Hz (スイッチ切り替え)×2口
　　　　　　　　  ( 合計 1000W  瞬間最大 2000Wまで )
　　　　　　　　 出力波形 : 純正弦波
　　　USB-PD3.0 (TYPE-C)×1ポート  DC5/9/12/15V 3A 20V 5A ( 最大 100W)
　　　USB  QC3.0×4ポート  DC5/9V 3A 12V 1.5A（合計 36Wまで） 
　　　DCジャック 5.5mm×2個   DC12V  5A ( 合計 60Wまで )
　　　シガーソケット  DC12V  10A ( 合計 120Wまで )
※同時使用はUSBとUSB-C の合計が最大 136Wまで。最大出力はコンセントと
　各ポートごとの範囲内で合計 1180Wまででご使用下さい。
バッテリー寿命：約 2000～3000 回
製品保証：1 年

使用時間の目安（理論値）

バッテリーからの出力

コンセントAC100V

USB/USB-Cポート

DC ジャック / シガーソケット

※使用環境温度や接続する電気製品の種類によって誤差が出ます。

使用可能な
時間

約22時間

約 91時間

約38時間

使用する機器の
消費電力

40W (AC100V 0.4A)

10W (DC5V 2A)

24W (DC12V 2A)

使用可能な
電力量

約897Wh

約 912Wh

約933Wh

パソコンや冷蔵庫や扇風機などはもちろん
色々な家電が使えます。

コンセント出力の消費電力が確認できます。

コンセント出力の使用時間が確認できます。

付属品

専用充電器 25.5V 8A
BA-BIGac

BIG POWER BA-2000
LiFePO4

組み合わせて便利な別売のソーラーパネル

120W
BA-SP120BS
120W防水ソーラーパネル

充電 約 10 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。

200W
BA-SP200BS
200W防水ソーラーパネル

充電 約 6.2 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



注意
●コンセント出力で 50Hz 専用の機器を使用する場合は、本体のスイッチ操作を行い
　50Hz 出力に切り替えて使用して下さい。
●接続する機器の消費電力が製品の定格以下であることを確認してからご使用下さい。
　消費電力が範囲内であっても、起動電力が規格を超える機器も使用できません。
●モーター駆動の電動工具や掃除機など最大負荷電力量が定格を超える機器は使用できません。
●高温多湿となる場所や、火や熱源の近くでは使用しないで下さい。

ビッグパワーポータブルバッテリー 2000
品 番：BA-2000
JAN コード： 4580390323577

本体サイズ：幅 190×奥行き385×高さ242mm
製品重量：14.8kg
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 324Ah 3.2V 1036.8Wh (16V/64.8Ah)
入力：DC12～30V　最大 200W (MPPT 方式 )
充電時間：約 6.2 時間 (25.5V 8A)
出力：コンセント　AC100V 50Hz・60Hz (スイッチ切り替え)×2口
　　　　　　　　  ( 合計 1000W  瞬間最大 2000Wまで )
　　　　　　　　 出力波形 : 純正弦波
　　　USB-PD3.0 (TYPE-C)×1ポート  DC5/9/12/15V 3A 20V 5A ( 最大 100W)
　　　USB  QC3.0×4ポート  DC5/9V 3A 12V 1.5A（合計 36Wまで） 
　　　DCジャック 5.5mm×2個   DC12V  5A ( 合計 60Wまで )
　　　シガーソケット  DC12V  10A ( 合計 120Wまで )
※同時使用はUSBとUSB-C の合計が最大 136Wまで。最大出力はコンセントと
　各ポートごとの範囲内で合計 1180Wまででご使用下さい。
バッテリー寿命：約 2000～3000 回
製品保証：1 年

使用時間の目安（理論値）

バッテリーからの出力

コンセントAC100V

USB/USB-Cポート

DC ジャック / シガーソケット

※使用環境温度や接続する電気製品の種類によって誤差が出ます。

使用可能な
時間

約22時間

約 91時間

約38時間

使用する機器の
消費電力

40W (AC100V 0.4A)

10W (DC5V 2A)

24W (DC12V 2A)

使用可能な
電力量

約897Wh

約 912Wh

約933Wh

パソコンや冷蔵庫や扇風機などはもちろん
色々な家電が使えます。

コンセント出力の消費電力が確認できます。

コンセント出力の使用時間が確認できます。

付属品

専用充電器 25.5V 8A
BA-BIGac

BIG POWER BA-2000
LiFePO4

組み合わせて便利な別売のソーラーパネル

120W
BA-SP120BS
120W防水ソーラーパネル

充電 約 10 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。

200W
BA-SP200BS
200W防水ソーラーパネル

充電 約 6.2 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

PORTABLE BATTERY
B-2000

注意
●コンセント出力で使用する場合、一般的な機器は 50/60Hz 共用ですのでそのまま使用できますが、
　特殊な 50Hz 専用機器は使用できません。
　切り替えスイッチのある機種は 60Hz 側に切り替えて使用して下さい。
●接続する機器の消費電力が製品の定格以下であることを確認してからご使用下さい。
　消費電力が範囲内であっても、起動電力が規格を超える機器も使用できません。
●モーター駆動の電動工具や掃除機など最大負荷電力量が定格を超える機器は使用できません。
●高温多湿となる場所や、火や熱源の近くでは使用しないで下さい。

付属品

専用充電器 54.6V 10A
B-2000ac

使用時間の目安（理論値）

バッテリーからの出力

コンセントAC100V

USB/USB-Cポート

DC ジャック / シガーソケット

※使用環境温度や接続する電気製品の種類によって誤差が出ます。

使用可能な
時間

約40時間

約 168時間

約72時間

使用する機器の
消費電力

40W (AC100V 0.4A)

10W (DC5V 2A)

24W (DC12V 2A)

使用可能な
電力量

約1660Wh

約 1689Wh

約1728Wh

高出力でも安心の放熱性の良いアルミボディ
内部インバーターには大型ヒートシンクを採用
充電口にアンダーソンプラグを採用

ポータブルバッテリーB-2000
品 番：B-2000
JAN コード： 4580390324604

本体サイズ：幅  210×奥行き  430×高さ  285ｍｍ
製品重量：22kg
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 600Ah 3.2V 1920Wh (25.6V/75Ah)
入力：DC12～60V　最大 500W (MPPT 方式 )
充電時間：約 4時間 (54.6V 10A 500W)
出力：コンセント　AC100V 60Hz ×3 口
　　　　　　　　  ( 合計 2000W  瞬間最大 4000Wまで )
　　　　　　　　 出力波形 : 純正弦波
　　　USB-C (PD)×1ポート： DC5/9V 2A 12V 3A 20V 3A （最大 60Wまで）
　　　USB-A (QC)× 2 ポート： DC5/9V 2A 12V 1.5A（最大 18W合計 36Wまで） 
　　　シガーソケット  DC12V  10A ( 合計 120Wまで )
※同時使用はUSB-AとUSB-C の合計が最大 96Wまで。最大出力はコンセントと
　各ポートごとの範囲内で合計 2000Wまででご使用下さい。
バッテリー寿命：約 3000 回 (DOD80%)
製品保証：3 年

充電時間・コンセント出力で
使用可能な時間の目安を表示。

充電入力・コンセント出力の
消費電力のW数を表示。

組み合わせが最適な別売のソーラーパネル

BA-SP400BS
400W防水ソーラーパネル

充電 約 5 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。

400W
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



PORTABLE BATTERY
B-500

注意
●コンセント出力で使用する場合、一般的な機器は 50/60Hz 共用ですのでそのまま使用できますが、
　特殊な 50Hz 専用機器は使用できません。
　切り替えスイッチのある機種は 60Hz 側に切り替えて使用して下さい。
●接続する機器の消費電力が製品の定格以下であることを確認してからご使用下さい。
　消費電力が範囲内であっても、起動電力が規格を超える機器も使用できません。
●モーター駆動の電動工具や掃除機など最大負荷電力量が定格を超える機器は使用できません。
●高温多湿となる場所や、火や熱源の近くでは使用しないで下さい。

付属品

専用充電器 28.8V 4.2A
B-500ac

使用時間の目安（理論値）

バッテリーからの出力

コンセントAC100V

USB/USB-Cポート

DC ジャック / シガーソケット

※使用環境温度や接続する電気製品の種類によって誤差が出ます。

使用可能な
時間

約10時間

約 41時間

約17時間

使用する機器の
消費電力

40W (AC100V 0.8A)

10W (DC5V 2A)

24W (DC12V 2A)

使用可能な
電力量

約407Wh

約 414Wh

約423Wh

アウトドアや作業場で大活躍。

充電時間・コンセント出力で
使用可能な時間の目安を表示。

充電入力・コンセント出力の
消費電力のW数を表示。

ポータブルバッテリーB-500
品 番：B-500
JAN コード： 4580390324574

本体サイズ：幅  170×奥行き  310×高さ  193ｍｍ
製品重量：7.9kg
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 147.2Ah 3.2V 471Wh (25.6V/18.4Ah)
入力：DC12～30V　最大 200W (MPPT 方式 )
充電時間：約 4時間 (28.8V 4.2A 120W)
出力：コンセント　AC100V 60Hz ×2 口
　　　　　　　　  ( 合計 500W  瞬間最大 1000Wまで )
　　　　　　　　 出力波形 : 純正弦波
　　　USB-C (PD)×1ポート： DC5/9V 2A 12V 3A 20V 3A （最大 60Wまで）
　　　USB-A (QC)× 2 ポート： DC5/9V 2A 12V 1.5A（最大 18W合計 36Wまで） 
　　　シガーソケット  DC12V  10A ( 合計 120Wまで )
※同時使用はUSB-AとUSB-C の合計が最大 96Wまで。最大出力はコンセントと
　各ポートごとの範囲内で合計 500Wまででご使用下さい。
バッテリー寿命：約 3000 回 (DOD80%)
製品保証：3 年

組み合わせが最適な別売のソーラーパネル

200W
BA-SP200BS
200W防水ソーラーパネル

充電 約 2.5 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。

08

バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



PORTABLE BATTERY
B-500

注意
●コンセント出力で使用する場合、一般的な機器は 50/60Hz 共用ですのでそのまま使用できますが、
　特殊な 50Hz 専用機器は使用できません。
　切り替えスイッチのある機種は 60Hz 側に切り替えて使用して下さい。
●接続する機器の消費電力が製品の定格以下であることを確認してからご使用下さい。
　消費電力が範囲内であっても、起動電力が規格を超える機器も使用できません。
●モーター駆動の電動工具や掃除機など最大負荷電力量が定格を超える機器は使用できません。
●高温多湿となる場所や、火や熱源の近くでは使用しないで下さい。

付属品

専用充電器 28.8V 4.2A
B-500ac

使用時間の目安（理論値）

バッテリーからの出力

コンセントAC100V

USB/USB-Cポート

DC ジャック / シガーソケット

※使用環境温度や接続する電気製品の種類によって誤差が出ます。

使用可能な
時間

約10時間

約 41時間

約17時間

使用する機器の
消費電力

40W (AC100V 0.8A)

10W (DC5V 2A)

24W (DC12V 2A)

使用可能な
電力量

約407Wh

約 414Wh

約423Wh

アウトドアや作業場で大活躍。

充電時間・コンセント出力で
使用可能な時間の目安を表示。

充電入力・コンセント出力の
消費電力のW数を表示。

ポータブルバッテリーB-500
品 番：B-500
JAN コード： 4580390324574

本体サイズ：幅  170×奥行き  310×高さ  193ｍｍ
製品重量：7.9kg
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 147.2Ah 3.2V 471Wh (25.6V/18.4Ah)
入力：DC12～30V　最大 200W (MPPT 方式 )
充電時間：約 4時間 (28.8V 4.2A 120W)
出力：コンセント　AC100V 60Hz ×2 口
　　　　　　　　  ( 合計 500W  瞬間最大 1000Wまで )
　　　　　　　　 出力波形 : 純正弦波
　　　USB-C (PD)×1ポート： DC5/9V 2A 12V 3A 20V 3A （最大 60Wまで）
　　　USB-A (QC)× 2 ポート： DC5/9V 2A 12V 1.5A（最大 18W合計 36Wまで） 
　　　シガーソケット  DC12V  10A ( 合計 120Wまで )
※同時使用はUSB-AとUSB-C の合計が最大 96Wまで。最大出力はコンセントと
　各ポートごとの範囲内で合計 500Wまででご使用下さい。
バッテリー寿命：約 3000 回 (DOD80%)
製品保証：3 年

組み合わせが最適な別売のソーラーパネル

200W
BA-SP200BS
200W防水ソーラーパネル

充電 約 2.5 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

シガーソケットアダプター
BA-CSo

付属品

専用充電器 15V 3A
BA-360ac

シガープラグケーブル
BA-360CPo使用時間の目安（理論値）

バッテリーからの出力

コンセントAC100V

USB/USB-Cポート

DCジャック/シガーソケット

使用可能な
時間

約 4.8時間

約 19.5時間

約 8.3時間

使用する機器の
消費電力

40W (AC100V 0.4A)

10W (DC5V 2A)

24W (DC12V 2A)

使用可能な
電力量

約192Wh

約195Wh

約200Wh

60Ah パワーポータブルバッテリー
品 番：BA-360
JAN コード： 4580390323447

本体サイズ：幅 240×奥行き 109×高さ212.5ｍｍ
製品重量：2.45kg
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 60,000ｍAh 3.7V 222Wh
充電時間：8～9時間
出力：コンセント　AC100V 60Hz×2個 ( 合計 200W  瞬間最大 360Wまで )
　　　　　　　　 出力波形 : 純正弦波
　　　USB 1 ポート　DC5V  2.1A  最大 15W
　　　USB 3 ポート　DC5V  2.1A  最大 15W
　　　USB-C 1・2 ポート(QC3.0)　DC5/9V  2A  ( 最大 18W 合計 36Wまで )
　　　USB 2 ポート　DC5V 2.4A( 最大 12Wまで )
　　　USB 18W QC3.0 ポート　DC5/9V  2A  ( 最大 18Wまで )
　　　DCジャック 5.5mm×3個 　DC9~12.6V  ( 合計 10A 瞬間最大 15Aまで）
※最大出力はコンセントと各ポートごとの範囲内で合計 369Wまで
バッテリー寿命：約 500 回
製品保証：1 年

} 同時使用は1.5A ( 最大 7.5W 合計 15Wまで ) 

USB-C 1・2 ポート (QC3.0)
DC5/9V   2A
最大 18W合計 36Wまで

同時に使用する場合はDC5V 1.5A
最大 7.5W合計 15Wまで

確認しやすい表示パネル付き

USB 1 ポート
 DC5V 2.1A

USB 2 ポート
DC5V 2.4A
最大 12W

USB 3 ポート
 DC5V 2.1A

18W QC3.0 ポート
DC5/9V 2A
最大 18W

18W QC3.0

USB 2USB 1

USB 3

USB C 1

USB C 2

注意
●コンセント出力で使用する場合、一般的な機器は 50/60Hz 共用ですのでそのまま使用でき
　ますが、特殊な 50Hz 専用機器は使用できません。
　切り替えスイッチのある機種は 60Hz 側に切り替えて使用して下さい。
●接続する機器の消費電力が製品の定格以下であることを確認してからご使用下さい。
　消費電力が範囲内であっても、起動電力が規格を超える機器も使用できません。
●モーター駆動の電動工具や掃除機など最大負荷電力量が定格を超える機器は使用できません。
●高温多湿となる場所や、火や熱源の近くでは使用しないで下さい。

家庭用の電化製品がそのまま使える！
スイッチは一目でわかる日本語表記！
※使用する機器の消費電力が本製品の定格以内かご確認ください。

※使用環境温度や接続する電気製品の種類によって誤差が出ます。

組み合わせが最適な別売のソーラーパネル

40W
BA-SP40W
2WAY モバイルソーラーパネル

充電 約 8 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



本体サイズ：幅 195×奥行き90×高さ171mm
製品重量：1.7kg
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 42,000mAh 3.7V 155Wh
充電時間：約 7時間
出力：コンセント　AC100V 60Hz×2口 ( 合計 100W  瞬間最大 155Wまで )
　　　　　　　　 出力波形 : 矩形波（擬似正弦波）
　　　USB-Aポート： DC5V 2.1A 2 個（合計 3.1Aまで）
　　　USB-Cポート： DC5V 3A / 9V 2A 1 個（PD 最大 18Wまで）
　　　DCジャック：5.5/2.1mm  DC9~12.6V 1 個（10A 瞬間最大 15Aまで）
バッテリー寿命：約 500 回
製品保証：1 年

42Ahモバイルバッテリー
品 番：BA-155
JAN コード： 4580390322471

操作が簡単！ロングセラーのポータブルバッテリー！
※使用する機器の消費電力が本製品の定格以内かご確認ください。

緊急時に照明を手軽に設置！

レジャーなど様々な場所で大活躍！

注意
●コンセント出力で使用する場合、一般的な機器は 50/60Hz 共用ですのでそのまま使用でき
　ますが、特殊な 50Hz 専用機器は使用できません。
　切り替えスイッチのある機種は 60Hz 側に切り替えて使用して下さい。
●測定器など正弦波でのみ使用可能な機器は使用できません。
●精密機器やマイコン制御などの波形に依存する機器は使用できません。
●接続する機器の消費電力が製品の定格以下であることを確認してからご使用下さい。
　消費電力が範囲内であっても、起動電力が規格を超える機器も使用できません。
●最大負荷電力量が多いモーター駆動の電動工具や掃除機などは使用できません。
●高温多湿となる場所や、火や熱源の近くでは使用しないで下さい。

付属品

使用時間の目安（理論値）

バッテリーからの出力

コンセントAC100V

USBポート

DC ジャック 

使用可能な
時間

約 3.2時間

約 13.6時間

約 6時間

※使用環境温度や接続する電気製品の種類によって誤差が出ます。

使用する機器の
消費電力

40W (AC100V 0.4A)

10W (DC5V 2A)

24W (DC12V 2A)

使用可能な
電力量

約130Wh

約 136Wh

約 144Wh

シガーソケットアダプター
BA-CSo シガープラグケーブル

BA-155CPo BA-155 専用充電器 15V 2A
BA-155ac

組み合わせが最適な別売のソーラーパネル

40W
BA-SP40W
2WAY モバイルソーラーパネル

充電 約 6.5 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



本体サイズ：幅 195×奥行き90×高さ171mm
製品重量：1.7kg
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 42,000mAh 3.7V 155Wh
充電時間：約 7時間
出力：コンセント　AC100V 60Hz×2口 ( 合計 100W  瞬間最大 155Wまで )
　　　　　　　　 出力波形 : 矩形波（擬似正弦波）
　　　USB-Aポート： DC5V 2.1A 2 個（合計 3.1Aまで）
　　　USB-Cポート： DC5V 3A / 9V 2A 1 個（PD 最大 18Wまで）
　　　DCジャック：5.5/2.1mm  DC9~12.6V 1 個（10A 瞬間最大 15Aまで）
バッテリー寿命：約 500 回
製品保証：1 年

42Ahモバイルバッテリー
品 番：BA-155
JAN コード： 4580390322471

操作が簡単！ロングセラーのポータブルバッテリー！
※使用する機器の消費電力が本製品の定格以内かご確認ください。

緊急時に照明を手軽に設置！

レジャーなど様々な場所で大活躍！

注意
●コンセント出力で使用する場合、一般的な機器は 50/60Hz 共用ですのでそのまま使用でき
　ますが、特殊な 50Hz 専用機器は使用できません。
　切り替えスイッチのある機種は 60Hz 側に切り替えて使用して下さい。
●測定器など正弦波でのみ使用可能な機器は使用できません。
●精密機器やマイコン制御などの波形に依存する機器は使用できません。
●接続する機器の消費電力が製品の定格以下であることを確認してからご使用下さい。
　消費電力が範囲内であっても、起動電力が規格を超える機器も使用できません。
●最大負荷電力量が多いモーター駆動の電動工具や掃除機などは使用できません。
●高温多湿となる場所や、火や熱源の近くでは使用しないで下さい。

付属品

使用時間の目安（理論値）

バッテリーからの出力

コンセントAC100V

USBポート

DC ジャック 

使用可能な
時間

約 3.2時間

約 13.6時間

約 6時間

※使用環境温度や接続する電気製品の種類によって誤差が出ます。

使用する機器の
消費電力

40W (AC100V 0.4A)

10W (DC5V 2A)

24W (DC12V 2A)

使用可能な
電力量

約130Wh

約 136Wh

約 144Wh

シガーソケットアダプター
BA-CSo シガープラグケーブル

BA-155CPo BA-155 専用充電器 15V 2A
BA-155ac

組み合わせが最適な別売のソーラーパネル

40W
BA-SP40W
2WAY モバイルソーラーパネル

充電 約 6.5 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

レジャーや非常時の備えに！
ソーラーパネル付きの便利なセット！
※使用する機器の消費電力が本製品の定格以内かご確認ください。

ソーラーパネルでもUSB 充電が可能です

付属品

Φ3.5 専用充電器 15V 2A
BA-3.5ac

Φ3.5 シガープラグケーブル
BA-3.5dc

ソーラーパネル付き150Wポータブルバッテリー
品 番：BA-150SS
JAN コード： 4580390323706

ポータブルバッテリー
本体サイズ：幅 212×奥行き92×高さ170ｍｍ
製品重量：1.68kg
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 42,000ｍAh 3.7V  155Wh
充電時間：専用充電器で約 7時間
　　　　　ソーラーパネルで約6時間  ※快晴での理論値です。
出力：コンセント　AC100V 60Hz×２口（合計 100W瞬間最大 150Wまで）
　　　　　　　　 矩形波（擬似正弦波）
　　　USB QC3.0 ポート　DC5/9V 2A 1 個（最大 18Wまで）
　　　USBポート　DC5V 2.1A 2 個（合計 3.1Aまで）
　　　DCジャック　5.5/2.1mm 9~12.6V 2 個（合計 10A 瞬間最大 15Aまで）
バッテリー寿命：約 500 回

35Wソーラーパネル
本体サイズ：幅 290×奥行き50×高さ200mm( 収納時 )
　　　　　   幅 290×奥行き35×高さ1240mm( 使用時 )
製品重量：1.6kg
出力：35W   DC18V 1.6A  
パネル方式：モノクリスタルライン
電源コード：DCコネクターΦ3.5×1.35mm付き3mケーブル
製品保証：1 年

ホームセンター・家電量販店専売商品

シガーソケットアダプター
BA-CSo

使用時間の目安（理論値）

ソーラーパネルはコンパクトに
畳めて持ち運びできます。

バッテリーからの出力

コンセントAC100V

USBポート

DC ジャック 

※使用環境温度や接続する電気製品の種類によって誤差が出ます。

使用する機器の
消費電力

40W (AC100V 0.4A)

10W (DC5V 2A)

24W (DC12V 2A)

使用可能な
電力量

約130Wh

約 136Wh

約 144Wh

USB×2+QC3.0×1
スマホなどのUSB 充電が可能。

DCジャック出力
ポータブル電源の充電が可能。

注意
●コンセント出力で使用する場合、一般的な機器は 50/60Hz 共用ですのでそのまま使用でき
　ますが、特殊な 60Hz 専用・50Hz 専用機器の場合、50Hz 専用機器は使用できません。
　切り替えスイッチのある機種は 60Hz 側に切り替えて使用して下さい。
●測定器など正弦波でのみ使用可能な機器は使用できません。
●精密機器やマイコン制御などの波形に依存する機器は使用できません。
●接続する機器の消費電力が製品の定格以下であることを確認してからご使用下さい。
　消費電力が範囲内であっても、起動電力が規格を超える機器も使用できません。
●最大負荷電力量が多いモーター駆動の電動工具や掃除機などは使用できません。
●高温多湿となる場所や、火や熱源の近くでは使用しないで下さい。

使用可能な
時間

約 3.2時間

約 13.6時間

約 6時間
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



付属品

Φ3.5 専用充電器 15V 1A
BA-90ac

Φ3.5 シガープラグケーブル
BA-3.5dc

ソーラーパネル付き90Wポータブルバッテリー
品 番：BA-90SS
JAN コード： 4580390324901

ポータブルバッテリー
本体サイズ：幅 96×奥行き106.5×高さ170ｍｍ
製品重量：960g
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 8Ah 11.1V  88.8Wh
充電時間：専用充電器で約 7時間
　　　　　ソーラーパネル充電は定格DC10.8 ～ 22V　24W（MAX)
出力：コンセント　AC100V 60Hz×1口（合計 90W瞬間最大 120Wまで）
　　　　　　　　 矩形波（擬似正弦波）
　　　USB PD(TYPE-C)×1ポート　DC5V 3A / 9V 3A/ 12V 2.5A/ 15V 2A/ 20V 1.5A
　　　　　　　　　　　　　　 　 （最大 30Wまで）
　　　USB QC(TYPE-A)×2ポート　単独使用 DC5V 2A / 9V 2A（最大 18Wまで）
　　　　　　　　　　　　　　　    同時使用は1ポート DC5V 2.1A（最大 13Wまで）
バッテリー寿命：約 500 回
製品保証：1 年

ソーラーパネル
本体サイズ：収納時  幅 211×奥行き20×高さ220mm
　　　　　　使用時  幅 423×奥行き15×高さ220mm
製品重量：400g
出力：15W   DC16V 0.9A
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：配線コード接続蓋 IP65　ソーラーパネル面 IP67
電源コード：DCコネクターΦ3.5×1.35mm付き1.5mケーブル

90Wポータブルバッテリー
品 番：BA-90
JAN コード： 4580390324710

上記バッテリーの単品仕様で本体定格は同じ
付属品：Φ3.5シガープラグケーブル・Φ3.5 専用充電器 15V 1A

使用時間の目安（理論値）

バッテリーからの出力

コンセントAC100V

USBポート

※使用環境温度や接続する電気製品の種類によって誤差が出ます。

使用する機器の
消費電力

40W (AC100V 0.4A)

10W (DC5V 2A)

使用可能な
電力量

約80Wh

約80Wh

注意
●コンセント出力で使用する場合、一般的な機器は 50 / 6 0H z 共用ですのでそのまま使用できますが、
特殊な 60H z 専用・50H z 専用機器の場合、50H z 専用機器は使用できません。切り替えスイッチ
のある機種は 60Hz 側に切り替えて使用して下さい。●測定器など正弦波でのみ使用可能な機器は
使用できません。●精密機器やマイコン制御などの波形に依存する機器は使用できません。●接続
する機器の消費電力が製品の定格以下であることを確認してからご使用下さい。消費電力が範囲
内であっても、起動電力が規格を超える機器も使用できません。●最大負荷電力量が多いモーター
駆動の電動工具や掃除機などは使用できません。●高温多湿となる場所や、火や熱源の近くでは
使用しないで下さい。

使用可能な
時間

約 2時間

約 8時間

コンパクトで持ち運びに便利！
レジャーや防災対策に！
※使用する機器の消費電力が本製品の定格以内かご確認ください。

ホームセンター・家電量販店専売商品

組み合わせが最適な別売のソーラーパネルバッテリー単品でも購入が可能

本体サイズ：横 365×縦 235×厚み 10mm
製品重量：283g
出力：15W   DC15.5V 1A
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：配線コード接続蓋 IP65　ソーラーパネル面 IP67
電源コード：DCコネクターΦ3.5×1.35mm付き1.5mケーブル

フレキシブルソーラーパネル 15W
品 番：SP-15
JAN コード： 4580390324680

BA-90 に対応
充電 約 8 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。

付属品：カラビナ×2個・吸盤×4個

カラビナ×4個

12

バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



付属品

Φ3.5 専用充電器 15V 1A
BA-90ac

Φ3.5 シガープラグケーブル
BA-3.5dc

ソーラーパネル付き90Wポータブルバッテリー
品 番：BA-90SS
JAN コード： 4580390324901

ポータブルバッテリー
本体サイズ：幅 96×奥行き106.5×高さ170ｍｍ
製品重量：960g
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 8Ah 11.1V  88.8Wh
充電時間：専用充電器で約 7時間
　　　　　ソーラーパネル充電は定格DC10.8 ～ 22V　24W（MAX)
出力：コンセント　AC100V 60Hz×1口（合計 90W瞬間最大 120Wまで）
　　　　　　　　 矩形波（擬似正弦波）
　　　USB PD(TYPE-C)×1ポート　DC5V 3A / 9V 3A/ 12V 2.5A/ 15V 2A/ 20V 1.5A
　　　　　　　　　　　　　　 　 （最大 30Wまで）
　　　USB QC(TYPE-A)×2ポート　単独使用 DC5V 2A / 9V 2A（最大 18Wまで）
　　　　　　　　　　　　　　　    同時使用は1ポート DC5V 2.1A（最大 13Wまで）
バッテリー寿命：約 500 回
製品保証：1 年

ソーラーパネル
本体サイズ：収納時  幅 211×奥行き20×高さ220mm
　　　　　　使用時  幅 423×奥行き15×高さ220mm
製品重量：400g
出力：15W   DC16V 0.9A
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：配線コード接続蓋 IP65　ソーラーパネル面 IP67
電源コード：DCコネクターΦ3.5×1.35mm付き1.5mケーブル

90Wポータブルバッテリー
品 番：BA-90
JAN コード： 4580390324710

上記バッテリーの単品仕様で本体定格は同じ
付属品：Φ3.5シガープラグケーブル・Φ3.5 専用充電器 15V 1A

使用時間の目安（理論値）

バッテリーからの出力

コンセントAC100V

USBポート

※使用環境温度や接続する電気製品の種類によって誤差が出ます。

使用する機器の
消費電力

40W (AC100V 0.4A)

10W (DC5V 2A)

使用可能な
電力量

約80Wh

約80Wh

注意
●コンセント出力で使用する場合、一般的な機器は 50 / 6 0H z 共用ですのでそのまま使用できますが、
特殊な 60H z 専用・50H z 専用機器の場合、50H z 専用機器は使用できません。切り替えスイッチ
のある機種は 60Hz 側に切り替えて使用して下さい。●測定器など正弦波でのみ使用可能な機器は
使用できません。●精密機器やマイコン制御などの波形に依存する機器は使用できません。●接続
する機器の消費電力が製品の定格以下であることを確認してからご使用下さい。消費電力が範囲
内であっても、起動電力が規格を超える機器も使用できません。●最大負荷電力量が多いモーター
駆動の電動工具や掃除機などは使用できません。●高温多湿となる場所や、火や熱源の近くでは
使用しないで下さい。

使用可能な
時間

約 2時間

約 8時間

コンパクトで持ち運びに便利！
レジャーや防災対策に！
※使用する機器の消費電力が本製品の定格以内かご確認ください。

ホームセンター・家電量販店専売商品

組み合わせが最適な別売のソーラーパネルバッテリー単品でも購入が可能

本体サイズ：横 365×縦 235×厚み 10mm
製品重量：283g
出力：15W   DC15.5V 1A
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：配線コード接続蓋 IP65　ソーラーパネル面 IP67
電源コード：DCコネクターΦ3.5×1.35mm付き1.5mケーブル

フレキシブルソーラーパネル 15W
品 番：SP-15
JAN コード： 4580390324680

BA-90 に対応
充電 約 8 時間
※快晴の最大発電効率での理論値です。

付属品：カラビナ×2個・吸盤×4個

カラビナ×4個
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USBポータブルバッテリー
品 番：PD-200
JAN コード： 4580390324727

本体サイズ：幅 79×奥行き79×高さ190mm
製品重量：1368g
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 3.2V  60Ah 192Wh 
入力：DC20V 5A / 100W(QC3.0)×2
　　　（DC5V 2.5A / 9V 2A / 12V 1.5A / 20V 5A×2（最大 200W)）
充電時間：PD3.0 対応急速充電器 100Wでの充電で約 2時間
　　　　　※充電時間は接続した充電器の性能により変化します。
出力：USB-PD3.0(TYPE-C)×2ポート
　　　DC5V 2.5A / 9V 2A/ 12V 1.5A/ 20V 5A（最大 100Wまで）
　　　USB  QC3.0×2ポート  DC5V 2.5A / 9V 2A / 12V 1.5A （最大 18W)
　　　パススルー最大 100Wまで最小 50mAで出力自動停止
バッテリー寿命：約 3000 回
製品保証：1 年

バッテリー残量
表示ランプ

USB-Aタイプ出力端子

USB-Cタイプ出力端子

LED点灯スイッチ

クイックチャージ
LED表示ランプ

急速充電対応の大容量パワーバンク！
※通電容量に適合する規格のケーブルを使用して下さい。
※この製品にはコンセント出力はありません。

付属品

Type-C to Type-C ケーブル 50cm
PD-C

通電容量最大 100W



本体サイズ：横 770×縦 1320×厚み 35mm
製品重量：12kg
出力：200W   DC23.2V 8.62A
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：配線コード接続蓋 IP65　ソーラーパネル面 IP67
電源コード：MC4コネクター付き0.9mケーブル
製品保証：3 年

常設 S200Wソーラーパネル
品 番：BA-SP2H
JANコード： 4580390324642

充電時間は快晴での理論値です。

品番：B-500
充電最短2.5時間

ポータブル電源を充電できます！

充電時間は快晴での理論値です。

ポータブル電源を充電できます！

付属品

MC4 /DC7909変換ケーブル 5m
MC4-5M

品番：BA-2000
充電最短6.2時間

常設で使用できる屋外用大型ソーラーパネル！

オプションと組み合わせて400Wで接続可能

①

③
（ケーブルが足りない場合）　

①

②

②

④

③ ④

ウルトラパワー電源 BA-4000・BA-6000との接続方法
BA-SP2H×2枚を別売のMC4/Y 字接続ケーブルセットの①マイナス用と
②プラス用を接続し、③MC4延長ケーブル 10mを接続します。反対側を
ウルトラパワー電源付属品のソーラーパネル用充電器に接続します。

ポータブルバッテリーB-2000との接続方法
BA-SP2H×2枚を別売のMC4/Y 字接続ケーブルセットの①マイナス用と
②プラス用を接続し、反対側を④MC4/アンダーソンプラグ変換ケーブル
3mを接続します。
長さが足りない場合は③MC4延長ケーブル 10mを間に接続します。

品番：B-2000
充電最短5時間

充電時間は快晴での理論値です。

ポータブル電源を充電できます！

品番：BA-4000
充電最短5.2時間

BA-4000 付属品
ソーラーパネル用充電器

MC4 延長ケーブル 10m
品 番：MC4-EN
JANコード： 4580390323867

MC4/アンダーソンプラグ変換ケーブル 3m
品 番：MC4-A200
JAN コード： 4580390324772

MC4/Y 字接続ケーブルセット
品 番：MC4-Yset
JAN コード： 4580390323812
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



本体サイズ：横 770×縦 1320×厚み 35mm
製品重量：12kg
出力：200W   DC23.2V 8.62A
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：配線コード接続蓋 IP65　ソーラーパネル面 IP67
電源コード：MC4コネクター付き0.9mケーブル
製品保証：3 年

常設 S200Wソーラーパネル
品 番：BA-SP2H
JANコード： 4580390324642

充電時間は快晴での理論値です。

品番：B-500
充電最短2.5時間

ポータブル電源を充電できます！

充電時間は快晴での理論値です。

ポータブル電源を充電できます！

付属品

MC4 /DC7909変換ケーブル 5m
MC4-5M

品番：BA-2000
充電最短6.2時間

常設で使用できる屋外用大型ソーラーパネル！

オプションと組み合わせて400Wで接続可能

①

③
（ケーブルが足りない場合）　

①

②

②

④

③ ④

ウルトラパワー電源 BA-4000・BA-6000との接続方法
BA-SP2H×2枚を別売のMC4/Y 字接続ケーブルセットの①マイナス用と
②プラス用を接続し、③MC4延長ケーブル 10mを接続します。反対側を
ウルトラパワー電源付属品のソーラーパネル用充電器に接続します。

ポータブルバッテリーB-2000との接続方法
BA-SP2H×2枚を別売のMC4/Y 字接続ケーブルセットの①マイナス用と
②プラス用を接続し、反対側を④MC4/アンダーソンプラグ変換ケーブル
3mを接続します。
長さが足りない場合は③MC4延長ケーブル 10mを間に接続します。

品番：B-2000
充電最短5時間

充電時間は快晴での理論値です。

ポータブル電源を充電できます！

品番：BA-4000
充電最短5.2時間

BA-4000 付属品
ソーラーパネル用充電器

MC4 延長ケーブル 10m
品 番：MC4-EN
JANコード： 4580390323867

MC4/アンダーソンプラグ変換ケーブル 3m
品 番：MC4-A200
JAN コード： 4580390324772

MC4/Y 字接続ケーブルセット
品 番：MC4-Yset
JAN コード： 4580390323812
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

100W 常設タイプソーラーパネル
BA-SP100W

常設で使用ができる屋外用タイプ！

お得な2枚セット
本体サイズ：横 680×縦 780×厚み 30mm
製品重量：5.7kg
出力：100W   DC18～23.3V 5.05A
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：IP65
電源コード：MC4コネクター付き0.9mケーブル
製品保証：2 年

100W常設タイプソーラーパネル
品 番：BA-SP100W
JANコード： 4580390323799

付属品

MC4 /DC7909変換ケーブル 5m
MC4-5M

BA-SP100W×2台セット
製品保証：2 年

200W常設タイプソーラーパネルセット
品 番：BA-SP200Wset
JAN コード： 4580390323829

付属品

MC4 /DC7909変換ケーブル 5m
MC4-5M

MC4/Y字接続ケーブルセット
MC4-Yset

MC4ケーブル
90cm

BA-SP200Wsetでの接続方法

①

③
（ケーブルが足りない場合）　 ④（付属の 5mではケーブルが足りない場合）　

①

②

②

BA-SP100W/BA-SP200Wset 付属品
MC4/DC7909 変換ケーブル 5m

③ ④

ウルトラパワー電源 BA-4000・BA-6000との接続方法
ソーラーパネル 2枚を付属のMC4/Y 字接続ケーブルセットの①マイナス用と
②プラス用を接続し、③MC4延長ケーブル 10mを接続します。反対側を
ウルトラパワー電源付属品のソーラーパネル用充電器に接続します。

ポータブルバッテリーB-500/B-1000/BA-2000との接続方法
ソーラーパネル 2枚を付属のMC4/Y 字接続ケーブルセットの①マイナス用
と②プラス用を接続し、反対側に付属のMC4/DC7909 変換ケーブル 5mを
接続します。長さが足りない場合は、別売の④MC4/DC7909 変換ケーブル
10mを接続します。

充電時間は快晴での理論値です。

ポータブル電源を充電できます！

品番：BA-4000
充電最短10.4時間

BA-6000/4000 付属品
ソーラーパネル用充電器

MC4 延長ケーブル 10m
品 番：MC4-EN
JANコード： 4580390323867

MC4/DC7909 変換ケーブル 10m
品 番：MC4-10M
JANコード： 4580390323836

MC4/Y 字接続ケーブルセット
品 番：MC4-Yset
JAN コード： 4580390323812

充電時間は快晴での理論値です。

品番：B-500
充電最短2.5時間

ポータブル電源を充電できます！

品番：BA-2000
充電最短6.2時間
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



持ち運びできる400W出力の大容量ソーラーパネル！

持ち運びできる200W出力の大容量ソーラーパネル！

本体サイズ：使用時  横 2188×縦 987×厚み 25mm
　　　　　　収納時  横 547×縦 987×厚み 90mm 
製品重量：12.4kg
出力：400W   DC38.3V 10.45A
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：IP65
電源コード：MC4コネクター付き0.4mケーブル
製品保証：3 年

400W防水ソーラーパネル
品 番：BA-SP400BS
JAN コード： 4580390324659

スタンド付きで設置簡単

便利な収納カバー付き

本体サイズ：使用時  横 1095×縦 987×厚み 25mm
　　　　　　収納時  横 547×縦 987×厚み 50mm
製品重量：6.15kg
出力：200W   DC19.1V 10.48A
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：IP65
電源コード：MC4コネクター付き0.4mケーブル
製品保証：3 年

200W防水ソーラーパネル
品 番：BA-SP200BS
JAN コード： 4580390324635

スタンド付きで設置簡単

便利な収納カバー付き

ポータブル電源を充電できます！

品番：BA-4000
充電最短5.2時間

品番：B-2000
充電最短5時間

充電時間は快晴での理論値です。

付属品

MC4 / DC7909変換ケーブル 3m
MC4-D200

MC4 /アンダーソンプラグ
変換ケーブル 3m
MC4-A200

付属品

W-MC4延長ケーブル 3m
MC4-D400

W-MC4 /アンダーソンプラグ
変換ケーブル 3m
MC4-A400

充電時間は快晴での理論値です。

品番：B-500
充電最短2.5時間

ポータブル電源を充電できます！

品番：BA-2000
充電最短6.2時間
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



持ち運びできる400W出力の大容量ソーラーパネル！

持ち運びできる200W出力の大容量ソーラーパネル！

本体サイズ：使用時  横 2188×縦 987×厚み 25mm
　　　　　　収納時  横 547×縦 987×厚み 90mm 
製品重量：12.4kg
出力：400W   DC38.3V 10.45A
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：IP65
電源コード：MC4コネクター付き0.4mケーブル
製品保証：3 年

400W防水ソーラーパネル
品 番：BA-SP400BS
JAN コード： 4580390324659

スタンド付きで設置簡単

便利な収納カバー付き

本体サイズ：使用時  横 1095×縦 987×厚み 25mm
　　　　　　収納時  横 547×縦 987×厚み 50mm
製品重量：6.15kg
出力：200W   DC19.1V 10.48A
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：IP65
電源コード：MC4コネクター付き0.4mケーブル
製品保証：3 年

200W防水ソーラーパネル
品 番：BA-SP200BS
JAN コード： 4580390324635

スタンド付きで設置簡単

便利な収納カバー付き

ポータブル電源を充電できます！

品番：BA-4000
充電最短5.2時間

品番：B-2000
充電最短5時間

充電時間は快晴での理論値です。

付属品

MC4 / DC7909変換ケーブル 3m
MC4-D200

MC4 /アンダーソンプラグ
変換ケーブル 3m
MC4-A200

付属品

W-MC4延長ケーブル 3m
MC4-D400

W-MC4 /アンダーソンプラグ
変換ケーブル 3m
MC4-A400

充電時間は快晴での理論値です。

品番：B-500
充電最短2.5時間

ポータブル電源を充電できます！

品番：BA-2000
充電最短6.2時間
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
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本体サイズ：使用時  横 1193×縦 635×厚み 25mm
　　　　　　収納時  横 595×縦 635×厚み 50mm
製品重量：6.4kg
出力：130W   DC20.5V 6.35A
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：IP65
電源コード：MC4コネクター付き3mケーブル
製品保証：3 年

120W防水ソーラーパネル
品 番：BA-SP120BS
JAN コード： 4580390323485

スタンド付きで設置簡単

付属品

MC4 /DC7909変換ケーブル 2m
MC4-D120

急速充電が可能なUSBポートを装備！

持ち運び可能で便利な収納カバー付き！

付属品

DC-5525DC-35135 DC-7909 カラビナ×4個

本体サイズ：使用時  横 290×縦 1420×厚み 30mm
　　　　　　収納時  横 290×縦 200×厚み 65mm
製品重量：1.9kg
DC-5521コネクター出力：DC18～21.3V 2A 40W
USB 出力： DC3.6 ～ 20V 最大 18W (Quick Charge3.0 対応）
パネル方式：モノクリスタルライン
電源コード：DC-5521コネクター付き3mケーブル
製品保証：1 年

2WAYモバイルソーラーパネル
品 番：BA-SP40W
JANコード： 4580390323324

ポータブル電源を充電できます！

品番：BA-155
充電最短約6.5時間

品番：BA-360
充電最短約8時間

充電時間は快晴での理論値です。

USB×2+QC3.0×1
スマホなどのUSB 充電が可能。

DCジャック出力
ポータブル電源の充電が可能。

便利な収納カバー付き

充電時間は快晴での理論値です。

品番：B-500
充電最短4.5時間

ポータブル電源を充電できます！

品番：BA-2000
充電最短10時間
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
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MC4 / DC5521変換ケーブル 0.5m
MC4-D100

USB-Cケーブル 1.5m
BA-C100

MC4 / DC5521変換ケーブル 50cm

MC4 / DC5521変換ケーブル 50cmに
接続用の変換アダプター

MC4 /アンダーソンプラグ
変換ケーブル 0.5m
MC4-A100

充電時間は快晴での理論値です。

品番：B-500
充電最短2.5時間

2台接続すれば下記ポータブル電源を充電可能！

品番：BA-2000
充電最短6.2時間
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バッテリー&ソーラーパネル
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急速充電が可能なUSBポートを装備！
付属のコネクターで他社製品にも使用が可能！
※接続する機器の充電入力規格をご確認さい

別売のMC4/Y字接続ケーブルセットを使用し
並列接続すれば200Wで充電が可能
※最大接続は2台までです。

付属品

DC-5525DC-35135 DC-7909 カラビナ×4個

本体サイズ：使用時  横 1170×縦 585×厚み 約 35mm
　　　　　　収納時  横 585×縦 585×厚み 約 45mm
製品重量：4kg
MC4コネクター出力：DC18～21.6V 5.55A 100W
USB-C 出力： DC5 ～ 20V 最大 45W 
USB 出力： DC5 ～ 20V 最大 18W (Quick Charge3.0 対応）
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：IP65
電源コード：MC4コネクター付き1.6mケーブル
製品保証：1 年

100W防水ソーラーパネル
品 番：BA-SP100BS
JAN コード： 4580390324932

ポータブル電源を充電できます！

品番：PD-200
USB-C ポートで充電
最短 5.2 時間

充電時間は快晴での理論値です。

ケーブルのMC4コネクタに付属のケーブルを
付け替えると色々な機器で使用が可能。

USB-A+USB-C ポートでスマホなどのUSB 充電が可能。

MC4 /アンダーソンプラグ
変換ケーブル 50cm

MC4/Y 字接続ケーブルセット
品 番：MC4-Yset
JAN コード： 4580390323812



MC4 / DC5521変換ケーブル 0.5m
MC4-D100

USB-Cケーブル 1.5m
BA-C100

MC4 / DC5521変換ケーブル 50cm

MC4 / DC5521変換ケーブル 50cmに
接続用の変換アダプター

MC4 /アンダーソンプラグ
変換ケーブル 0.5m
MC4-A100

充電時間は快晴での理論値です。

品番：B-500
充電最短2.5時間

2台接続すれば下記ポータブル電源を充電可能！

品番：BA-2000
充電最短6.2時間
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バッテリー&ソーラーパネル
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

急速充電が可能なUSBポートを装備！
付属のコネクターで他社製品にも使用が可能！
※接続する機器の充電入力規格をご確認さい

別売のMC4/Y字接続ケーブルセットを使用し
並列接続すれば200Wで充電が可能
※最大接続は2台までです。

付属品

DC-5525DC-35135 DC-7909 カラビナ×4個

本体サイズ：使用時  横 1170×縦 585×厚み 約 35mm
　　　　　　収納時  横 585×縦 585×厚み 約 45mm
製品重量：4kg
MC4コネクター出力：DC18～21.6V 5.55A 100W
USB-C 出力： DC5 ～ 20V 最大 45W 
USB 出力： DC5 ～ 20V 最大 18W (Quick Charge3.0 対応）
パネル方式：モノクリスタルライン
防水：IP65
電源コード：MC4コネクター付き1.6mケーブル
製品保証：1 年

100W防水ソーラーパネル
品 番：BA-SP100BS
JAN コード： 4580390324932

ポータブル電源を充電できます！

品番：PD-200
USB-C ポートで充電
最短 5.2 時間

充電時間は快晴での理論値です。

ケーブルのMC4コネクタに付属のケーブルを
付け替えると色々な機器で使用が可能。

USB-A+USB-C ポートでスマホなどのUSB 充電が可能。

MC4 /アンダーソンプラグ
変換ケーブル 50cm

MC4/Y 字接続ケーブルセット
品 番：MC4-Yset
JAN コード： 4580390323812

DC仕様調理なべ2L  
品 番：FBS-N2L
JANコード： 4580390323782

サイズ：本体Φ190×長さ320(取手含む)×高さ120mm
　　　　蒸し鍋Φ200×幅260(取手含む)×高さ68mm
　　　　耐熱ガラス蓋Φ200×高さ48mm
容量：2L
製品重量：1.2kg
作動電圧：DC12V
消費電力：100W
最大上昇温度：約120℃
製品保証：6ヶ月

付属品

耐熱ガラス蓋
FBS-N2Lg

蒸し鍋
FBS-N2Ln

専用シガープラグ電源ケーブル
FBS-N2Lca

交換用ヒューズ
FBS-N2Lf

普通自動車やポータブル電源で使用可能!!
アウトドアや車中泊で大活躍!!12V シガーソケット

アクセサリー電源対応

12V シガーソケット
アクセサリー電源対応

DC電気毛布
品 番：FDM-50W
JANコード： 4580390323171

本体サイズ：幅700×厚さ7×長さ1500 mm(毛布配線出口は厚さ15mm)
製品重量：700g
作動電圧：DC12V
消費電力：40W
温度コントロール：0℃～約40℃までオートコントロール
材質：ポリエステル100%
電源コード：シガーソケットプラグ付き 2m
製品保証：6ヶ月

スポーツ観戦

車中泊キャンプ・レジャー

災害・停電時 スポーツ観戦

車中泊キャンプ・レジャー

災害・停電時
サーモスタット付
LOW HEAT40

℃
安心・安全温度

サーモスタット付

普通自動車やポータブル電源で使用可能!!
自動車内の DC12V のシガー電源・アクセサリー電源はもちろん。
弊社のポータブルバッテリーに接続すれば、レジャーや防災などに
役立ちます。

ポータブル電源でも使えます！

品番：B-500 品番：B-2000品番：BA-155 品番：BA-360品番：BA-150SS 品番：BA-2000 品番：BA-4000

あったかふわふわ
フリース素材！
あったかふわふわ
フリース素材！

品番：B-500 品番：B-2000品番：BA-155

ポータブル電源でも使えます！

品番：BA-2000品番：BA-360品番：BA-150SS 品番：BA-4000

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

シガーソケット用
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気化熱ファンベスト
品 番：BE-KN1
JANコード： 4580390325106

本体サイズ：幅370ｘ高さ545ｍｍ
装着サイズ：フリーサイズ（ベルト調整式）
製品重量：630ｇ
カラー：ブラック
材質：ポリエステル（本体）
空冷ファン：3個搭載（脱着可能）
ファンスピード：3段階のファン速度調整　弱・中・強
USB入力：DC5V 2.1A
消費電力：弱5W・中6W・強7W（約）
製品保証：空冷ファンのみ6ヶ月
※本品駆動には別途USB-Aポート出力5V2A以上の
　モバイルバッテリーが必要です。

ペルチェファンベスト 
品 番：BE-PE1
JANコード： 4580390325090

本体サイズ：幅350ｘ高さ460ｍｍ
装着サイズ：フリーサイズ（ベルト調整式）
製品重量：475ｇ
カラー：ブラック
材質：ポリエステル（本体）
空冷ファン：3個搭載（脱着可能）1個はペルチェ冷却用
ファンスピード：3段階のファン速度調整　弱・中・強
USB入力：DC5V 2.1A
消費電力：弱5.2W・中6.2W・強7.2W（約）
製品保証：空冷ファン・ペルチェユニットのみ6ヶ月
※本品駆動には別途USB-Aポート出力5V2A以上の
　モバイルバッテリーが必要です。

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

気化熱で涼しさをまとう！新発想の空冷ベストと
手軽に着れるペルチェ素子搭載ベスト

2 重構造の中に水分を含んだ素材を入れ
ファンで水分を蒸発させることによって
周囲の温度を吸収し低下する現象を取り
入れた空冷服です。取り付けたファン
3個により気化現象を効率良く発揮させ
長時間涼しくします。

背中にペルチェ素子を使用し冷やし
ます。2個のファンによりペルチェ
で冷やされた空気を背中に循環させ
て効率良く冷やします。

スイッチ部
強 /中 / 弱
ON/OFF

スイッチ部
強 /中 / 弱
ON/OFF

スイッチ部
強 /中 / 弱
ON/OFF

気化熱+空冷ファン

ペルチェ+空冷ファン

OPTION

10000mAh (2 ポート合計 )
DC5V 3.1A

モバイルバッテリー10,000mAh
品 番：FSLP-CA100W
JANコード： 4549032015638

本体サイズ：幅71ｘ奥行き15ｘ高さ136ｍｍ
製品重量：約200ｇ
内蔵バッテリー：リチウムイオンポリマー電池 3.7V 10,000mAh
バッテリー寿命：約500回
定格入力：5V 2.4A
定格出力：5V 3.1A（2ポート合計）
使用環境温度：5℃～35℃（結露なきこと）
付属品：microUSBケーブル

BE-KN1

BE-PE1

空冷ベスト
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気化熱ファンベスト
品 番：BE-KN1
JANコード： 4580390325106

本体サイズ：幅370ｘ高さ545ｍｍ
装着サイズ：フリーサイズ（ベルト調整式）
製品重量：630ｇ
カラー：ブラック
材質：ポリエステル（本体）
空冷ファン：3個搭載（脱着可能）
ファンスピード：3段階のファン速度調整　弱・中・強
USB入力：DC5V 2.1A
消費電力：弱5W・中6W・強7W（約）
製品保証：空冷ファンのみ6ヶ月
※本品駆動には別途USB-Aポート出力5V2A以上の
　モバイルバッテリーが必要です。

ペルチェファンベスト 
品 番：BE-PE1
JANコード： 4580390325090

本体サイズ：幅350ｘ高さ460ｍｍ
装着サイズ：フリーサイズ（ベルト調整式）
製品重量：475ｇ
カラー：ブラック
材質：ポリエステル（本体）
空冷ファン：3個搭載（脱着可能）1個はペルチェ冷却用
ファンスピード：3段階のファン速度調整　弱・中・強
USB入力：DC5V 2.1A
消費電力：弱5.2W・中6.2W・強7.2W（約）
製品保証：空冷ファン・ペルチェユニットのみ6ヶ月
※本品駆動には別途USB-Aポート出力5V2A以上の
　モバイルバッテリーが必要です。

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

気化熱で涼しさをまとう！新発想の空冷ベストと
手軽に着れるペルチェ素子搭載ベスト

2 重構造の中に水分を含んだ素材を入れ
ファンで水分を蒸発させることによって
周囲の温度を吸収し低下する現象を取り
入れた空冷服です。取り付けたファン
3個により気化現象を効率良く発揮させ
長時間涼しくします。

背中にペルチェ素子を使用し冷やし
ます。2個のファンによりペルチェ
で冷やされた空気を背中に循環させ
て効率良く冷やします。

スイッチ部
強 /中 / 弱
ON/OFF

スイッチ部
強 /中 / 弱
ON/OFF

スイッチ部
強 /中 / 弱
ON/OFF

気化熱+空冷ファン

ペルチェ+空冷ファン

OPTION

10000mAh (2 ポート合計 )
DC5V 3.1A

モバイルバッテリー10,000mAh
品 番：FSLP-CA100W
JANコード： 4549032015638

本体サイズ：幅71ｘ奥行き15ｘ高さ136ｍｍ
製品重量：約200ｇ
内蔵バッテリー：リチウムイオンポリマー電池 3.7V 10,000mAh
バッテリー寿命：約500回
定格入力：5V 2.4A
定格出力：5V 3.1A（2ポート合計）
使用環境温度：5℃～35℃（結露なきこと）
付属品：microUSBケーブル

BE-KN1

BE-PE1

空冷ベスト
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

置くだけでカンタン冷房。 ポータブル電源でも動く
低消費電力ポータブルエアコン。

ポータブルエアコン
品 番：PAC-360W
JANコード： 4580390324314

サイズ：幅375×奥行285×高さ500mm　製品重量：15kg
定格電圧：AC100V　周波数：50/60Hz
消費電力：50Hz：360W　60Hz：420W
起動時消費電力：50Hz：950W　60Hz：1150W
送風時消費電力：50Hz：40W　60Hz：50W
適用能力：50Hz：約1.1kW　60Hz：約1.4kW
水分除去：25L/日（30℃湿度80%時）
加湿能力：0.2L/1時間
設定温度：17℃～30℃　1℃づつの設定可能
部屋の適用広さ：4.5畳～6畳ぐらい
冷媒ガス：R134a　冷媒封入量：195g
冷房方式：コンプレッサー（圧縮方式）
最高使用圧力：2.5Mpa(25kgf/㎠）
製品保証：1年
付属品：伸縮排気パネルキット・伸縮ダクト
　　　・リモコン・ドレインホース・HEPAフィルター

停電時にも動かせる
低消費電力＆軽量ボディ

花粉もカットHEPAフィルター
花粉も除去するHEPAフィルターを搭載。
冷房と空気清浄も同時に行えます。
フィルターは汚れたら交換可能です。

別売交換品
品名：PAC-360W用HEPAフィルター
品番：PAC-HEPA

伸縮ダクトは最大1.2m

移動ラク
ラクキャ

スター付
き

本体重量15kg

脱衣場[狭い部屋]
工事現場プレハブ
オートキャンプ
ペット専用

オートスイング付

使い方いろいろ
冷房・除湿・加湿・空気清浄も出来る

定格

360W
冷房 除湿 加湿 空気清浄

取付工事不要
4.5畳～6畳までに最適

AC100V 50/60Hz

品番：B-2000

ポータブル電源でも使えます！

品番：BA-2000 品番：BA-4000
※50Hz 出力時のみ対応

ポータブルエアコン

21

小型製氷機
品 番：FIC-01
JANコード： 4580390324970

本体サイズ：幅230×奥行300×高さ308ｍｍ
タンク容量：1.4L
製品重量：7.6kg
定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
消費電力：170W（最大）
温度制御範囲：10℃～ 40℃
使用環境湿度：90%以下
冷却方式：コンプレッサー   冷媒ガスR600a   25g
製氷時間：6~10分（使用環境温度と水温により変動します。）
製氷能力：10~12kg/24時間
製品保証：1年

製氷機

アウトドアや作業現場などの暑さ対策に！
水を入れて最短約６分で氷ができる！

ポータブル電源でも使えます！

品番：B-500 品番：B-2000 品番：BA-2000 品番：BA-4000

1 サイクルで９個製氷します。

操作が簡単なタッチパネル
サイズを２種類切り替え可能。
Φ25xH30mm Φ20xH25mm

L S

アウトドアや作業現場などの暑さ対策に！
水を入れて最短約６分で氷ができる！



充電式冷蔵・冷凍庫　フリザクス 30L
品 番：FFB-30LB
JANコード： 4580390323713

本体サイズ：幅586×奥行356×高さ378ｍｍ
収納容量：30L
製品重量：11.4kg
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池11.1V 15600mAh
充電時間：4~5時間
アダプター定格  ：入力  AC100~240V 2.5A 50/60Hz
　　　  　　　　　出力  DC14.5V 6A
車両電圧：DC12・24V
消費電力：作動時：40W（最大） 待機時：0.1W
温度制御範囲：－20℃～ +20℃
冷却方式：コンプレッサー   冷媒ガスR134a   32g
製品保証：1年

付属品

専用電源アダプター14.5V 6A
FFB-30LBac

専用シガープラグ電源ケーブル
FFB-30LBdc

付属品

専用電源アダプター14.5V 6A
FFB-35TWac

専用シガープラグ電源ケーブル
FFB-35TWdc

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

12V・24V シガーソケット
アクセサリー電源対応

AC100V
専用電源付属

コ ン プ レ ッ サ ー 方 式 で よ く 冷 え る 。

左右の庫内温度を個々に
設定が可能です。
冷蔵と冷凍で使用したり
全て冷凍・冷蔵設定など
組合わせ自由で大変便利

FreezerXDC 電源ポータブルフリーザー。フリザクス。

-20℃

余裕の容量

３０L

2L 500mL×６本 ×３本＋2L 500mL×６本 ×３本＋

500mLのみなら27本500mLのみなら27本

排水口

冷蔵・冷凍庫
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繰り返し使える
リチウムイオン電池内蔵

繰り返し使える
リチウムイオン電池内蔵

ポータブル電源でも使えます！

品番：B-500 品番：B-2000品番：BA-155 品番：BA-360品番：BA-150SS 品番：BA-2000 品番：BA-4000

100W 防水ソーラーパネル BA-SP100BS で充電・使用ができる

140

14
0

460

320(mm)

25
0

26
0

充電式ダブル冷蔵・冷凍庫 フリザクス 37L
品 番：FFB-35TW
JANコード： 4580390325137

本体サイズ：幅460×奥行711×高さ441ｍｍ
収納容量：左庫26.7L  右庫10L  合計36.7L
製品重量：17.6kg
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池11.1V 15600mAh
充電時間：4~5時間
アダプター定格  ：入力  AC100~240V 2.5A 50/60Hz
　　　  　　　　　出力  DC14.5V 6A
車両電圧：DC12・24V
消費電力：作動時：60W（最大） 待機時：0.1W
温度制御範囲：－20℃～ +20℃
冷却方式：コンプレッサー   冷媒ガスR134a   40g
製品保証：1年
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充電式冷蔵・冷凍庫　フリザクス 30L
品 番：FFB-30LB
JANコード： 4580390323713

本体サイズ：幅586×奥行356×高さ378ｍｍ
収納容量：30L
製品重量：11.4kg
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池11.1V 15600mAh
充電時間：4~5時間
アダプター定格  ：入力  AC100~240V 2.5A 50/60Hz
　　　  　　　　　出力  DC14.5V 6A
車両電圧：DC12・24V
消費電力：作動時：40W（最大） 待機時：0.1W
温度制御範囲：－20℃～ +20℃
冷却方式：コンプレッサー   冷媒ガスR134a   32g
製品保証：1年

付属品

専用電源アダプター14.5V 6A
FFB-30LBac

専用シガープラグ電源ケーブル
FFB-30LBdc

付属品

専用電源アダプター14.5V 6A
FFB-35TWac

専用シガープラグ電源ケーブル
FFB-35TWdc

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

12V・24V シガーソケット
アクセサリー電源対応

AC100V
専用電源付属

コ ン プ レ ッ サ ー 方 式 で よ く 冷 え る 。

左右の庫内温度を個々に
設定が可能です。
冷蔵と冷凍で使用したり
全て冷凍・冷蔵設定など
組合わせ自由で大変便利

FreezerXDC 電源ポータブルフリーザー。フリザクス。

-20℃

余裕の容量

３０L

2L 500mL×６本 ×３本＋2L 500mL×６本 ×３本＋

500mLのみなら27本500mLのみなら27本

排水口

冷蔵・冷凍庫
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繰り返し使える
リチウムイオン電池内蔵

繰り返し使える
リチウムイオン電池内蔵

ポータブル電源でも使えます！

品番：B-500 品番：B-2000品番：BA-155 品番：BA-360品番：BA-150SS 品番：BA-2000 品番：BA-4000

100W 防水ソーラーパネル BA-SP100BS で充電・使用ができる
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充電式ダブル冷蔵・冷凍庫 フリザクス 37L
品 番：FFB-35TW
JANコード： 4580390325137

本体サイズ：幅460×奥行711×高さ441ｍｍ
収納容量：左庫26.7L  右庫10L  合計36.7L
製品重量：17.6kg
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池11.1V 15600mAh
充電時間：4~5時間
アダプター定格  ：入力  AC100~240V 2.5A 50/60Hz
　　　  　　　　　出力  DC14.5V 6A
車両電圧：DC12・24V
消費電力：作動時：60W（最大） 待機時：0.1W
温度制御範囲：－20℃～ +20℃
冷却方式：コンプレッサー   冷媒ガスR134a   40g
製品保証：1年
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LEDユニット 昼光色
品 番：KY-030
JANコード： 4580390322051

照射角 ： 360°
定格電圧 ： AC100V 
周波数 ： 50/60Hz
消費電力 ： 10W
製品サイズ ： 幅118 × 直径15mm
重量 ： 34g
口金の仕様 ： R7s
色温度 ： 6000K
明るさ ： 850lm
作業環境温度 ： -20~40℃         
2835 LEDチップ 108個使用

LEDユニット 電球色
品 番：KY-031
JANコード： 4580390322068

照射角 ： 360°
定格電圧 ： AC100V 
周波数 ： 50/60Hz
消費電力 ： 10W
製品サイズ ： 幅118 × 直径15mm
重量 ： 34g
口金の仕様 ： R7s
色温度 ： 3000K
明るさ ： 850lm
作業環境温度 ： -20~40℃          
2835 LEDチップ 108個使用

LEDユニット15W 昼光色
品 番：KY-050
JANコード： 4580390323294

照射角 ： 360°
定格電圧 ： AC100V 
周波数 ： 50/60Hz
消費電力 ： 15W
製品サイズ ： 幅118 × 直径28mm
重量 ： 80g
口金の仕様 ： R7s
色温度 ： 6000K
明るさ ： 1700lm
作業環境温度 ： -20~40℃         
2835 LEDチップ 120個使用

両口金形ハロゲンランプのかわりに使える
ハロゲン投光器用LEDユニット

昼光色と電球色の２タイプ

150/250Wハロゲン投光器用

500Wハロゲン投光器用

500Wハロゲン投光器用 / 高輝度タイプ

昼光色  6000K

電球色  3000K

※必ずサイズが合う事を確認し、投光器本体に取付けてご使用下さい。
　防水型や密閉性の高い投光器での長時間連続使用はお止めください。
　センサーライトやタイマースイッチとの併用では使用出来ません。

実用新案取得製品
登録第3214774号

LEDユニット ミニ  昼光色
品 番：KY-070
JANコード： 4580390323379

照射角 ： 360°
定格電圧 ： AC100V 
周波数 ： 50/60Hz
消費電力 ： 10W
製品サイズ ： 幅78 × 直径28mm
重量 ： 56g
口金の仕様 ： R7s
色温度 ： 6000K
明るさ ： 1000lm
作業環境温度 ： -20~40℃         
2835 LEDチップ 75個使用

直径15mm

幅118mm

幅78mm

直径28mm

幅118mm

直径28mm

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

LEDユニット
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Φ76.5

190mm

Φ75

180mm

Φ46

186mm

Φ90

228mm

定格電圧：AC100/200Ｖ
周波数：50/60Hz
消費電力：20W
本体サイズ・口金：Φ75×長さ 180mm / Φ76.5×長さ 190mm・E39
製品重量：135g / 160g
発光角度：360°
色温度：3000K / 6000K
明るさ：3200lm / 4900lm
使用環境温度：-20~40℃
COB LED チップ使用
製品保証：1 年

水銀灯型 LED 20W  電球色 / 昼光色
品 番：KYS-20183K  /  KYS-20186K
JANコード： 4580390322570 / 4580390322587

定格電圧：AC100/200Ｖ
周波数：50/60Hz
消費電力：15W
本体サイズ・口金：Φ46×長さ 186mm・E39
製品重量：115g
発光角度：360°
色温度：3000K 
明るさ：2400lm
使用環境温度：-20~40℃
COB LED チップ使用
製品保証：1 年

ナトリウム灯型 LED 15W  電球色
品 番：KYN-153K
JANコード： 4580390322679 

定格電圧：AC100/200Ｖ
周波数：50/60Hz
消費電力：30W
本体サイズ・口金：Φ90×長さ 228mm・E39
製品重量：175g
発光角度：360°
色温度：3000K / 6000K
明るさ：4800lm / 5100lm
使用環境温度：-20~40℃
COB LED チップ使用
製品保証：1 年

水銀灯型 LED 30W  電球色 / 昼光色
品 番：KYS-30223K  /  KYS-30226K
JANコード： 4580390322617 / 4580390322624

Φ120

272mm

定格電圧：AC100/200Ｖ
周波数：50/60Hz
消費電力：50W
本体サイズ・口金：Φ120×長さ 272mm・E39
製品重量：275g
発光角度：360°
色温度：6000K
明るさ：8500lm
使用環境温度：-20~40℃
COB LED チップ使用
製品保証：1 年

水銀灯型 LED 50W  昼光色
品 番：KYS-50276K
JANコード：4580390324796

工場、公園、歩道、駐車場、看板などの水銀灯をＬＥＤ化できます。※安定器付きの器具は工事が必要です。

バルブ ( ガラス球 )

ガラス球内部は不活性ガス封入

COB LED チップ

ナトリウム灯型 LED

水銀灯型 LED

照明器具がバラストレスなら工事不要で交換するだけ！
従来の水銀灯と同等の軽さ・省エネ率 90%・ 瞬時に点灯

照射角

口金

E39

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

※灯具の高さは 4m までの環境下でご使用ください。
※密閉性の高い灯具や放熱性の悪い灯具でのご使用はおやめ下さい。
　極端な寿命の低下や故障の原因となります。
※コンプレッサーや溶接機などの消費電力や瞬間最大電力の高い機器と
　同一配線上の電源に接続して使用しないで下さい。点灯しないまたは
　点滅により故障の原因となります。
※保証の範囲は製品本体のみとなります。その他費用（人件費・工事費
　交通費・運送費など）のいずれに関しましても弊社では負担できません。
※古い灯具では使用しないで下さい。故障の原因となります。

水銀灯型LED電球

24



広角タイプ (140°)
定格電圧：AC100Ｖ
周波数：50/60Hz
消費電力：50W×2　
本体サイズ：幅 790×奥行き 690×高さ 850~1720mm（スタンド含む）
製品重量：4700g
電源コード：二重シールドケーブル
　　　　　　3芯アース端子付き防雨プラグ長さ5ｍ＋連結部 9cm
　　　　　　+本体ケーブル長さ30cm
色温度：6000K
明るさ：5000lm×2
防水：IP65
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

スタンド付ダブル LED投光器 100W
品 番：FWT-100W
JANコード： 4580390324468

195
145

35
52

190
235

三脚付きで明るい。現場などの作業灯具に最適！

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

スイッチ

25

投　光　器

1540~

670

690

790

500

設置例

取付例
※灯具は含まれておりません

定格電圧：AC100Ｖ
周波数：50/60Hz
消費電力：30W
本体サイズ・口金：Φ165×長さ 248mm・E39
製品重量：246g
発光角度：360°
色温度：6000K
明るさ：3700lm
COB LED チップ使用
製品保証：1 年

LED リフレクターランプ
品 番：KY-RF3
JAN コード： 4580390323676

リフレクター式投光器 500Wサイズに使用できる交換球！
LEDだから省エネで経済的！

248mm

165mm 口金 E39

91mm

53mm

水銀灯型LED電球



防雨型 3芯アース付き
プラグ採用

定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
消費電力：12W
本体サイズ：幅 140×奥行き 30×高さ 125mm（収納時）
製品重量：720g
電源コード：防雨仕様二重シールド　長さ3ｍ
色温度：6000K
明るさ：1200lm
防水：IP65
SMD LED チップ使用
製品保証：6ヶ月

薄型投光器 10W
品 番：AS-10N
JANコード： 4580390325038

対応オプション
OP-001　OP-002　OP-003　OP-009　OP-011　OP-SVS

定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
消費電力：20W
本体サイズ：幅 185×奥行き 35×高さ 165mm（収納時）
製品重量：1000g
電源コード：防雨仕様二重シールド　長さ3ｍ
色温度：6000K
明るさ：2000lm
防水：IP65
SMD LED チップ使用
製品保証：6ヶ月

薄型投光器 20W
品 番：AS-20N
JANコード： 4580390325045

対応オプション
OP-002　OP-003　OP-009　OP-011　OP-SVS

26

投　光　器
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

広角タイプ (140°)
定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
消費電力：30W
本体サイズ： 幅 225×奥行き 40×高さ 190mm（収納時）
製品重量：1320g
電源コード：防雨仕様二重シールド
　　　　　　3芯アース端子付き　長さ3ｍ
色温度：6000K
明るさ：3000lm
防水：IP65
SMD LED チップ使用
製品保証：6ヶ月

薄型投光器 30W
品 番：AS-30N
JANコード： 4580390325052

対応オプション
OP-002　OP-003　OP-009　OP-011　OP-SVS

防雨型 3芯アース付き
プラグ採用

防雨型 3芯アース付き
プラグ採用

薄型投光器シリーズ IP65
防塵・防水 アルミBODY

強靭 3.0M
電源コード

Ra80
高演色性

40

25

190

145

190

225

M8

M6

35

20

160

120

165

185

M8

M6

30

17

113

85

125

140

M8

M6



対応オプション
OP-003　OP-011　OP-SVS※

※重量があるためセンターに1台のみ取り付けて使用して下さい。

広角タイプ (140°)
定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
消費電力：100W
本体サイズ：幅 325×奥行き 42×高さ 265mm（収納時）
製品重量：2400g
電源コード：防雨仕様二重シールド
　　　　　　3芯アース端子付き　長さ3ｍ
色温度：6000K
明るさ：10000lm
防水：IP65
SMD LED チップ使用
製品保証：6ヶ月

フラット投光器 100W MKⅡ
品 番：AS-100mk2
JANコード： 4580390324994

27

投　光　器
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

25

42

265

2006

325

270

M8

対応オプション
OP-003　OP-011　OP-SVS※

※重量があるためセンターに1台のみ取り付けて使用して下さい。

広角タイプ (140°)
定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
消費電力：50W
本体サイズ：幅 250×奥行き 40×高さ 220mm（収納時）
製品重量：1600g
電源コード：防雨仕様二重シールド
　　　　　　3芯アース端子付き　長さ3ｍ
色温度：6000K
明るさ：5000lm
防水：IP65
SMD LED チップ使用
製品保証：6ヶ月

薄型投光器 50W
品 番：AS-50N
JANコード： 4580390325069

防雨型 3芯アース付き
プラグ採用

防雨型 3芯アース付き
プラグ採用

フラット投光器100W
サージ回路搭載で、雷や大型電気機器等からの
突入電流・突入電圧に対応 ！   ノイズ対策済み ！

薄型投光器シリーズ IP65
防塵・防水 アルミBODY

強靭 3.0M
電源コード

Ra80
高演色性

40

25

215

165

220

250

M8

M6



広角タイプ (110°)
定格電圧：AC100Ｖ
周波数：50/60Hz
消費電力：35W
本体サイズ：幅 214×奥行き 86×高さ 146mm（脚部除く）
製品重量：1550g
電源コード：二重シールドケーブル
　　　　　　3芯アース端子付き防雨プラグ　長さ3ｍ
色温度：6000K
明るさ：3600lm
防水：IP67
耐衝撃等級：IK07
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

PRO仕様  HIGH POWER 35W投光器
品 番：SVA-35W
JANコード： 4580390322976

対応オプション
OP-002※1　OP-003　OP-011　OP-SVS
※1. 投光器脚部の横穴にマグネットを 2個で取り付けて下さい。
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214

226

211
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120
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6

M8 M8 M6

120

18.7 R3.15
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1000Vサージ回路搭載!!
耐落下試験は1.5mをクリア!!
アルミダイキャストボディでPro仕様の耐久性!!

投　光　器
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広角タイプ (110°)
定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
消費電力：45W
本体サイズ：幅 214×奥行き 86×高さ 146mm（脚部除く）
製品重量：1600g
電源コード：二重シールドケーブル
　　　　　　3芯アース端子付き防雨プラグ　長さ3ｍ
色温度：5500 ～ 6000K
明るさ：4300lm
防水：IP65
耐衝撃等級：IK07
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

PRO仕様  HIGH POWER 45W投光器
品 番：SVA-45W
JANコード： 4580390322983

対応オプション
OP-002※1　OP-003　OP-011　OP-SVS
※1. 投光器脚部の横穴にマグネットを 2個で取り付けて下さい。

品 番：SVA-35W  /  SVA-45W

スイッチ

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



広角タイプ (110°)
定格電圧：AC100Ｖ
周波数：50/60Hz
消費電力：35W
本体サイズ：幅 214×奥行き 86×高さ 146mm（脚部除く）
製品重量：1550g
電源コード：二重シールドケーブル
　　　　　　3芯アース端子付き防雨プラグ　長さ3ｍ
色温度：6000K
明るさ：3600lm
防水：IP67
耐衝撃等級：IK07
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

PRO仕様  HIGH POWER 35W投光器
品 番：SVA-35W
JANコード： 4580390322976

対応オプション
OP-002※1　OP-003　OP-011　OP-SVS
※1. 投光器脚部の横穴にマグネットを 2個で取り付けて下さい。

42
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1000Vサージ回路搭載!!
耐落下試験は1.5mをクリア!!
アルミダイキャストボディでPro仕様の耐久性!!

投　光　器
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広角タイプ (110°)
定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
消費電力：45W
本体サイズ：幅 214×奥行き 86×高さ 146mm（脚部除く）
製品重量：1600g
電源コード：二重シールドケーブル
　　　　　　3芯アース端子付き防雨プラグ　長さ3ｍ
色温度：5500 ～ 6000K
明るさ：4300lm
防水：IP65
耐衝撃等級：IK07
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

PRO仕様  HIGH POWER 45W投光器
品 番：SVA-45W
JANコード： 4580390322983

対応オプション
OP-002※1　OP-003　OP-011　OP-SVS
※1. 投光器脚部の横穴にマグネットを 2個で取り付けて下さい。

品 番：SVA-35W  /  SVA-45W

スイッチ

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

広角タイプ (110°)
本体サイズ：幅 214×奥行き 86×高さ 146mm（脚部除く）
製品重量：1700g
色温度：6000K
切り替え：HIGH・LOW・ OFF
明るさ：HIGH 4000lm 　LOW 1200lm
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 18650 3.7V 3000mAh 6 本
充電時間：約 4 時間
使用時間：HIGH 約 5.5 時間　LOW 約 11 時間
バッテリー寿命　約 500 回
防水：IP65
耐衝撃等級：IK07
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

PRO仕様  HIGH POWER 35W充電式投光器
品 番：SVB-35W
JANコード： 4580390323010

179 42
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光を拡散しても遠くまで届く
特殊レンズを採用 !!
アルミダイキャストボディで
Pro 仕様の耐久性 !!

充電式投光器

明
る
さ

点灯時間

弊社従来品

約7.5h

点灯時間約2.5倍
他社製品例他社製品例

*当社従来品比

新型SVB

急な立消えが無く、長時間点灯可能なリニア点灯回路を搭載！！

LOW モードの例

 7.4V 4,4 / 6,6Ah

29

付属品

SVB-35W 専用充電器 12V 2A
SVB-35Wac

対応オプション
OP-002※1　OP-003　OP-011　OP-SVS
※1. 投光器脚部の横穴にマグネットを 2個で取り付けて下さい。

リニア点灯回路搭載で最大7.5時間点灯

広角タイプ (110°)
本体サイズ：幅 179×奥行き 79.5×高さ 134mm（脚部除く）
製品重量：1300g
色温度：6000K
切り替え：HIGH・LOW・ OFF
明るさ：HIGH 1800lm 　LOW 600lm
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 18650 3.7V 2200mAh 4 本
充電時間：約 3.5 時間
使用時間：HIGH 約 3.5 時間　LOW 約 7.5 時間
バッテリー寿命　約 500 回
防水：IP65
耐衝撃等級：IK07
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

PRO仕様  HIGH POWER 15W充電式投光器
品 番：SVB-15W
JANコード： 4580390322990

対応オプション
OP-002※1　OP-003　OP-011　OP-SVS
※1. 投光器脚部の横穴にマグネットを 2個で取り付けて下さい。

広角タイプ (110°)
本体サイズ：幅 214×奥行き 86×高さ 146mm（脚部除く）
製品重量：1600g
色温度：6000K
切り替え：HIGH・LOW・ OFF
明るさ：HIGH 2600lm 　LOW 970lm
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 18650 3.7V 2200mAh 6 本
充電時間：約 3.5 時間
使用時間：HIGH 約 3.5 時間　LOW 約 7.5 時間
バッテリー寿命　約 500 回
防水：IP65
耐衝撃等級：IK07
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

PRO仕様  HIGH POWER 25W充電式投光器
品 番：SVB-25W
JANコード： 4580390323003

付属品

SVB-15W 専用充電器 12V 1A
SVB-15Wac

付属品

SVB-25W 専用充電器 12V 1.5A
SVB-25Wac

対応オプション
OP-002※1　OP-003　OP-011　OP-SVS
※1. 投光器脚部の横穴にマグネットを 2個で取り付けて下さい。

品 番：SVB-15W

品 番：SVB-25W  /  SVB-35W
スイッチ

充電口

スイッチ

充電口

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



LED-10W投光器専用バネクランプ
品 番：OP-001
JANコード： 4580390320149

 製品サイズ：幅60.5×長さ105×高さ54mm
スペーサー：幅10(六角)×長さ20mm
対応機種  ：  富士倉LED投光器専用10W製品  AS-010mk2・AS-10N

10W以外の投光器は重いため使用できません。
バネクランプの取付けは厚みが約15~30mm(バネクランプの
上下が平行に近い状態)で幅が80mm以上あり、奥行き30mm
以上挟み込める場所でご使用下さい。

LED-10W・20W投光器用マグネット
品 番：OP-002
JANコード： 4580390320156

製品サイズ：直径83×高さ12mm ※保護カバー含む
スペーサー：幅10(六角)×長さ20mm
対応機種  ：  富士倉LED投光器専用
　　　　　　AS-010mk2・AS-10N・SVB-15W※1・AS-020mk2・AS-20N
　　　　　　SVA-20W※ 1・SVB-25W※1・AS-030mk2・AS-30N・SVA-35W※1
　　　　　　SVB-35W※1・SVA-45W※1

対応機種以外では使用しないで下さい。
あくまでも仮止めとしてご使用下さい。長時間の使用は落下につながります。
※1. 投光器脚部の横穴にマグネットを２個で取り付けて下さい。  

LED投光器用H型スタンド
品 番：OP-011
JANコード： 4580390322327

製品サイズ：幅210×奥行き180×高さ35mm（ネジ除く）
対応機種  ：  富士倉LED投光器専用
                           AS-010mk2・AS-10N・SVB-15W・AS-020mk2・AS-020N
                           SVA-20W・ SVB-25W・AS-030mk2・AS-30N・SVA-35W
                           SVB-35W・SVA-45W ・AS-050mk2・AS-50N・AS-100mk2

対応機種以外では使用しないで下さい。

30

投光器オプション
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

製品サイズ：幅28×奥行き87×高さ 最短222mm（ネジ除く）
対応機種  ：  富士倉LED投光器専用
                           AS-010mk2・AS-10N・SVB-15W・AS-020mk2・AS-20N
                           SVA-20W・SVB-25W・AS-030mk2・AS-30N・SVA-35W
                           SVB-35W・SVA-45W ・AS-050mk2・AS-50N・AS-100mk2

対応機種以外では使用しないで下さい。 

LED-10～50W投光器用クランプ
品 番：OP-003
JANコード： 4580390320163

対応寸法
厚み約20~100mm以内
パイプ径30~65mm以内

長さ40mm以上
を挟み込んで下さい



LED-10W投光器専用バネクランプ
品 番：OP-001
JANコード： 4580390320149

 製品サイズ：幅60.5×長さ105×高さ54mm
スペーサー：幅10(六角)×長さ20mm
対応機種  ：  富士倉LED投光器専用10W製品  AS-010mk2・AS-10N

10W以外の投光器は重いため使用できません。
バネクランプの取付けは厚みが約15~30mm(バネクランプの
上下が平行に近い状態)で幅が80mm以上あり、奥行き30mm
以上挟み込める場所でご使用下さい。

LED-10W・20W投光器用マグネット
品 番：OP-002
JANコード： 4580390320156

製品サイズ：直径83×高さ12mm ※保護カバー含む
スペーサー：幅10(六角)×長さ20mm
対応機種  ：  富士倉LED投光器専用
　　　　　　AS-010mk2・AS-10N・SVB-15W※1・AS-020mk2・AS-20N
　　　　　　SVA-20W※ 1・SVB-25W※1・AS-030mk2・AS-30N・SVA-35W※1
　　　　　　SVB-35W※1・SVA-45W※1

対応機種以外では使用しないで下さい。
あくまでも仮止めとしてご使用下さい。長時間の使用は落下につながります。
※1. 投光器脚部の横穴にマグネットを２個で取り付けて下さい。  

LED投光器用H型スタンド
品 番：OP-011
JANコード： 4580390322327

製品サイズ：幅210×奥行き180×高さ35mm（ネジ除く）
対応機種  ：  富士倉LED投光器専用
                           AS-010mk2・AS-10N・SVB-15W・AS-020mk2・AS-020N
                           SVA-20W・ SVB-25W・AS-030mk2・AS-30N・SVA-35W
                           SVB-35W・SVA-45W ・AS-050mk2・AS-50N・AS-100mk2

対応機種以外では使用しないで下さい。
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投光器オプション
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

製品サイズ：幅28×奥行き87×高さ 最短222mm（ネジ除く）
対応機種  ：  富士倉LED投光器専用
                           AS-010mk2・AS-10N・SVB-15W・AS-020mk2・AS-20N
                           SVA-20W・SVB-25W・AS-030mk2・AS-30N・SVA-35W
                           SVB-35W・SVA-45W ・AS-050mk2・AS-50N・AS-100mk2

対応機種以外では使用しないで下さい。 

LED-10～50W投光器用クランプ
品 番：OP-003
JANコード： 4580390320163

対応寸法
厚み約20~100mm以内
パイプ径30~65mm以内

長さ40mm以上
を挟み込んで下さい
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投光器オプション
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

サイドマウントで上下左右に照射が可能!

投光器オプションスタンドSVS (LED-10～50W投光器用)
品 番：OP-SVS
JANコード： 4580390323164

製品サイズ：幅730×高さ600~1270mm　サイドマウントステー幅165mm
製品重量  ：  2kg
対応機種  ：  富士倉LED投光器専用
                           AS-010mk2・AS-10N・SVB-15W・AS-020mk2・AS-20N
                           SVB-25W・AS-030mk2・AS-30N・SVA-35W・SVB-35W
                           SVA-45W・AS-050mk2※1・AS-50N※1

対応機種以外では使用しないで下さい。
※1.50W投光器は重量があるためセンターに1台のみでご使用下さい。

サ
イ
ド
マ
ウ
ン
ト
で
自
在
に
回
転

サ
イ
ド
マ
ウ
ン
ト
で
自
在
に
回
転

360
VARIOUS ANGLES

AS-030mk2×2

AS-30N×2

AS-20N×2

AS-020mk2×2

AS-10N×2

AS-010mk2×2

※センターオフセット取付

AS-50N×1

AS-050mk2×1

※スタンドにダイレクトに１台のみ取付可能

各機種使用例

対応寸法
パイプ径18~40mm以内

LED-10～30W投光器用ミニクランプ
品 番：OP-009
JANコード： 4580390321948

製品サイズ：幅33×奥行き69×高さ 最短170mm（ネジ除く）
対応機種  ：  富士倉LED投光器専用
                           AS-010mk2・AS-10N・AS-020mk2・AS-20N
　　　　　　AS-030mk2・AS-30N

対応機種以外では使用しないで下さい。 

SVA-45W×2

SVB-15W×2

SVB-35W×2

SVA-35W×2

SVB-25W×2



多目的ライト
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

付属品

専用充電器 15V 1.5A
GP-TWac

広角タイプ (360°)
定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
消費電力：38W
本体サイズ：幅 161×奥行き 148×高さ 285mm
製品重量：2350g
電源コード：二重シールドケーブル
　　　　　　3芯アース端子付き防雨プラグ　長さ5ｍ
色温度：6000K
明るさ：4000lm
防水：IP54
耐衝撃等級：IK09
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

ACトールランタン40W
品 番：GP-TA40W
JANコード： 4580390323881

広角タイプ (360°/ 180°)
本体サイズ：幅 161×奥行き 148×高さ 285mm
製品重量： 1800g
色温度：6000K
切り替え：360°4段階切り替え・180°3段階切り替え
明るさ / 使用時間：360°：400lm / 約 16 時間　1000lm / 約 8 時間
　　　　　　　　　　　　2000lm / 約 4 時間　5200lm / 約 2 時間
　　　　　　　　　180°：400lm / 約 16 時間　1000lm / 約 8 時間
　　　　　　　　　　　　2000lm / 約 4 時間
内蔵バッテリー：リチウムイオンバッテリー 11.1V　5200ｍAh
充電時間：約 3.5 時間
バッテリー寿命：約 500 回
防水：IP65
耐衝撃等級：IK09
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

充電式トールランタン45W
品 番：GP-TB45W
JANコード： 4580390323898

148

285

161

285

電源スイッチ連結用電源コンセント

便利な連結用コンセント搭載

吊り下げフック付き 25台連結可能
(1000W以内 )

148

161

電源スイッチ 点灯切替スイッチ充電口

充電式で持ち運びに便利！
防雨仕様のIP65

吊り下げフック付き

M6穴

トールランタン・ワイドライト用スタンド 
品 番：OP-012
JANコード： 4580390324222

製品サイズ：幅750×高さ700~1630mm
製品重量  ：  2255g
対応機種  ：  富士倉 GP-TA40W・GP-TB45W・GP-WA40W・GP-WB45W
対応機種以外では使用しないで下さい。

M6ネジ

M6ネジ付属

トールランタン取付
受け皿下からトールランタン底面
のネジ穴に短いネジで取付

ワイドライト取付
受け皿に脚部をのせ、上から
長いネジで取付



多目的ライト
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

付属品

専用充電器 15V 1.5A
GP-TWac

広角タイプ (360°)
定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
消費電力：38W
本体サイズ：幅 161×奥行き 148×高さ 285mm
製品重量：2350g
電源コード：二重シールドケーブル
　　　　　　3芯アース端子付き防雨プラグ　長さ5ｍ
色温度：6000K
明るさ：4000lm
防水：IP54
耐衝撃等級：IK09
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

ACトールランタン40W
品 番：GP-TA40W
JANコード： 4580390323881

広角タイプ (360°/ 180°)
本体サイズ：幅 161×奥行き 148×高さ 285mm
製品重量： 1800g
色温度：6000K
切り替え：360°4段階切り替え・180°3段階切り替え
明るさ / 使用時間：360°：400lm / 約 16 時間　1000lm / 約 8 時間
　　　　　　　　　　　　2000lm / 約 4 時間　5200lm / 約 2 時間
　　　　　　　　　180°：400lm / 約 16 時間　1000lm / 約 8 時間
　　　　　　　　　　　　2000lm / 約 4 時間
内蔵バッテリー：リチウムイオンバッテリー 11.1V　5200ｍAh
充電時間：約 3.5 時間
バッテリー寿命：約 500 回
防水：IP65
耐衝撃等級：IK09
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

充電式トールランタン45W
品 番：GP-TB45W
JANコード： 4580390323898

148

285

161

285

電源スイッチ連結用電源コンセント

便利な連結用コンセント搭載

吊り下げフック付き 25台連結可能
(1000W以内 )

148

161

電源スイッチ 点灯切替スイッチ充電口

充電式で持ち運びに便利！
防雨仕様のIP65

吊り下げフック付き

M6穴

トールランタン・ワイドライト用スタンド 
品 番：OP-012
JANコード： 4580390324222

製品サイズ：幅750×高さ700~1630mm
製品重量  ：  2255g
対応機種  ：  富士倉 GP-TA40W・GP-TB45W・GP-WA40W・GP-WB45W
対応機種以外では使用しないで下さい。

M6ネジ

M6ネジ付属

トールランタン取付
受け皿下からトールランタン底面
のネジ穴に短いネジで取付

ワイドライト取付
受け皿に脚部をのせ、上から
長いネジで取付

付属品

専用充電器 15V 1.5A
GP-TWac

広角タイプ (160°)
定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
消費電力：38W
本体サイズ：幅 273×奥行き 95×高さ 205mm
製品重量：2100g
電源コード：二重シールドケーブル
　　　　　　3芯アース端子付き防雨プラグ　長さ5ｍ
色温度：6000K
明るさ：4500lm
防水：IP54
耐衝撃等級：IK09
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

ACワイドライト40W
品 番：GP-WA40W
JANコード： 4580390323904

広角タイプ (160°)
本体サイズ：幅 273×奥行き 81×高さ 205mm
製品重量： 1450g
色温度：6000K
切り替え：4段階切り替え
明るさ / 使用時間：400lm / 約 16 時間・1000lm / 約 8 時間・
　　　　　　　　　2000lm / 約 4 時間・5200lm / 約 2 時間
内蔵バッテリー：リチウムイオンバッテリー 11.1V　5200ｍAh
充電時間：約 3.5 時間
バッテリー寿命：約 500 回
防水：IP65
耐衝撃等級：IK09
SMD LED チップ使用
製品保証：1 年

充電式ワイドライト45W
品 番：GP-WB45W
JANコード： 4580390323911

多目的ライト
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

81

273

205

スイッチ 充電口

便利な連結用コンセント搭載

充電式で持ち運びに便利！
防雨仕様のIP65

25 台連結可能（1000W以内）

95

205

273
電源スイッチ 連結用電源コンセントM6穴

トールランタン・ワイドライト用マグネット
品 番：OP-013
JANコード： 4580390324291

製品サイズ：直径55×高さ35mm(マグネット9mm)
製品重量  ：  170g
対応機種  ：  富士倉 GP-TA40W・GP-TB45W・GP-WA40W※1・GP-WB45W※1
対応機種以外で使用しないで下さい。金属の厚みが1mm以上の場所で使用して下さい。
あくまでも仮止めとしてご使用下さい。長時間の使用は落下につながります。
※1. ワイドライト脚部の穴にマグネットを２個で取り付けて下さい。

M6ネジ

M6蝶ナット

マグネットで鉄骨などに設置可能



本体サイズ：幅 120×奥行き70×高さ600mm
製品重量：220g
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 7.2V 2500mAh
入力： DC5V 3A 
充電時間：約 2 時間 (DC5V 3A)※充電器は付属していません。
点灯時間：約 1.2 時間（明るさ最大時）
明るさ： 900lm（最大時）
調光機能：無段階調光（輝度 1～100%）
調色機能：2700K ～ 6500K の範囲を調色可能
フラッシュ機能：10段階切り替え 
防塵防水等級：IP66（USB 端子部除く）
製品保証：1 年

充電式デジタルバルーンスティックライト
品 番：BS-D1
JANコード： 4580390324963

背面にマグネット付き コンパクトに折りたためる

発光面の表皮には、ランダムな凹凸加工を施し
光の拡散とLED光の眩しさを軽減しています。

点灯モード

見やすいデジタルモニター

通常点灯 点滅-早い 点滅-中間 点滅-遅い 稲妻-早い 稲妻-中間 稲妻-遅い

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7

フラッシュ1

M8

フラッシュ2

M9

フラッシュ3

M10

フラッシュ4

M11

フラッシュ5

M12

34

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

多目的ライト

無段階調光

付属品

収納袋・空気入れ BS-D1用ケーブル 30cm

手軽にライト。重さもライト。
折りたためるLED ライト。



本体サイズ：幅 120×奥行き70×高さ600mm
製品重量：220g
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 7.2V 2500mAh
入力： DC5V 3A 
充電時間：約 2 時間 (DC5V 3A)※充電器は付属していません。
点灯時間：約 1.2 時間（明るさ最大時）
明るさ： 900lm（最大時）
調光機能：無段階調光（輝度 1～100%）
調色機能：2700K ～ 6500K の範囲を調色可能
フラッシュ機能：10段階切り替え 
防塵防水等級：IP66（USB 端子部除く）
製品保証：1 年

充電式デジタルバルーンスティックライト
品 番：BS-D1
JANコード： 4580390324963

背面にマグネット付き コンパクトに折りたためる

発光面の表皮には、ランダムな凹凸加工を施し
光の拡散とLED光の眩しさを軽減しています。

点灯モード

見やすいデジタルモニター

通常点灯 点滅-早い 点滅-中間 点滅-遅い 稲妻-早い 稲妻-中間 稲妻-遅い

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7

フラッシュ1

M8

フラッシュ2

M9

フラッシュ3

M10

フラッシュ4

M11

フラッシュ5

M12
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

多目的ライト

無段階調光

付属品

収納袋・空気入れ BS-D1用ケーブル 30cm

手軽にライト。重さもライト。
折りたためるLED ライト。

USBで電力供給。有線式の最軽量モデル

充電タイプで白色と電球色で点灯可能。

本体サイズ：幅 120×奥行き70×高さ600mm
製品重量：150g
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 3.7V 2000mAh
入力： DC5V 2A 
充電時間：約 3 時間 (DC5V 2A)※充電器は付属していません。
点灯時間：約 3時間（明るさ最大時）
明るさ： 300lm（最大時）
調光機能：記録設定点灯＋電球色 3 段階調光点灯
調色機能：2700K・5500K・6500K の 3段階調色
防塵防水等級：IP66
製品保証：6ヶ月

充電式バルーンスティックライト
品 番：BS-BW1
JANコード： 4580390324956

付属品

収納袋・空気入れ BS-BW1用ケーブル 1m

本体サイズ：幅 120×奥行き70×高さ860mm
製品重量：120g
入力： DC5V 2A 
明るさ： 500lm（最大時）
調光機能：9段階切り替え
フラッシュ機能：10段階切り替え 
USB 電源ケーブル：1m
防塵防水等級：IP66（USB 端子部除く）
製品保証：6ヶ月

有線式バルーンスティックライト
品 番：BS-TO1
JANコード： 4580390324949

LOW　
　
M
ID
　
　

HIGH　　F
FO

　
　 可

変
モ

ード

＋スイッチ

フラッシュスイッチ
押すとフラッシュ/点灯で切り替え
ースイッチ

電源スイッチ
押すとON/OFFで切り替え

コントローラーで簡単操作
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

多目的ライト

付属品

収納袋・空気入れ



多目的ライト
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

広角タイプ (360°/ 180°)
本体サイズ：幅 60×奥行き60×高さ150mm（ゴムフック除く）
　　　　　　展開時　幅 255×奥行き255×高さ150mm（ゴムフック除く）
製品重量： 310g
切り替え：メインライト色温度 3段階＋トップライトのみ点灯の 4 段階切り替え
明るさ / 色温度 / 使用時間：メインライト　1200 lm / 昼光色 (6000K) / 約 4 時間
　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　1080 lm / 電球色 (3000K) / 約 4 時間
　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　2000 lm / 白色 (4000K) / 約 2 時間
　　　　　　　　　　　　　トップライト　　250 lm / 昼光色 (6000K) / 約 13 時間
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 18650 3.7V 2400ｍAh×2本
充電時間：約 3.5 時間 (DC5V 2A)※充電器は付属していません。
バッテリー寿命　約 500 回
防水：IPX4※充電口キャップを閉めての測定です。
SMD LED チップ使用
製品保証：6ヶ月

サテライト
品 番：FSL-1
JAN コード： 4580390324628

付属品

カラビナ充電ケーブル 1m

手のひらサイズ。折り畳んでも、開いても
使用できる充電式のマルチなライト。
可変ウィングで照射角度調整が可能。

出力口（USB-A 端子）
充電口（USB-C 端子）

懐中電灯代わりにも
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

広角タイプ (360°/ 180°)
本体サイズ：幅 60×奥行き60×高さ150mm（ゴムフック除く）
　　　　　　展開時　幅 255×奥行き255×高さ150mm（ゴムフック除く）
製品重量： 310g
切り替え：メインライト色温度 3段階＋トップライトのみ点灯の 4 段階切り替え
明るさ / 色温度 / 使用時間：メインライト　1200 lm / 昼光色 (6000K) / 約 4 時間
　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　1080 lm / 電球色 (3000K) / 約 4 時間
　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　2000 lm / 白色 (4000K) / 約 2 時間
　　　　　　　　　　　　　トップライト　　250 lm / 昼光色 (6000K) / 約 13 時間
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 18650 3.7V 2400ｍAh×2本
充電時間：約 3.5 時間 (DC5V 2A)※充電器は付属していません。
バッテリー寿命　約 500 回
防水：IPX4※充電口キャップを閉めての測定です。
SMD LED チップ使用
製品保証：6ヶ月

サテライト
品 番：FSL-1
JAN コード： 4580390324628

付属品

カラビナ充電ケーブル 1m

手のひらサイズ。折り畳んでも、開いても
使用できる充電式のマルチなライト。
可変ウィングで照射角度調整が可能。

出力口（USB-A 端子）
充電口（USB-C 端子）

懐中電灯代わりにも

取り付け簡単！ フックを固定して挟むだけ！

倉庫や車庫などの照明に最適雨でも安心の防水規格 IP65

定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
消費電力：18W
本体サイズ：幅 575×奥行き 75×高さ 66mm
製品重量：810g
電源コード：防雨仕様二重シールド　長さ3ｍ
色温度：5500 ～ 6000K
明るさ：1800lm（1m 420lx・2m 124lx）
防水：IP65
3528LED チップ使用
製品保証：1 年

ベーシックライト60 コード3m
品 番：BL-60M3
JANコード： 4580390322532

定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
消費電力：36W
本体サイズ：幅 1150×奥行き 75×高さ 66mm
製品重量：1280g
電源コード：防雨仕様二重シールド　長さ3ｍ
色温度：5500 ～ 6000K
明るさ：3600lm（1m 550lx・2m 240lx）
防水：IP65
3528LED チップ使用
製品保証：1 年

ベーシックライト120 コード3m
品 番：BL-120M3
JANコード： 4580390322549

付属品

取り付け金具×2 個・ネジ×4 本
コンクリート用プラグ×4 本

両側に電源口があり、簡単に連結ができます。
BL-60M3  20 本迄　BL-120M3  10 本迄

※配電盤にサージ防護機器を設置した環境でお使い下さい。
　落雷や機械などによるサージ対策が無い環境では、故障や製品寿命の極端な低下の原因となります。

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

消費電力：18W×2台
定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
製品サイズ：横向き 幅 575×高さ 1060~1730mm
　　　　　　縦向き 幅 730×高さ 1268~1938mm
製品重量：3.6kg
電源コード：防雨仕様二重シールド　長さ3ｍ
色温度：5500 ～ 6000K
明るさ：1800lm(1m 420lx・2m 124lx)×2台
防水：IP65
3528LED チップ使用
製品保証：1 年

BL-60スタンドセット
品 番：BL-60ST
JAN コード： 4580390322457

消費電力：36W×2台
定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
製品サイズ：横向き 幅 1150×高さ 1060~1730mm
　　　　　　縦向き 幅 730×高さ 1555~2225mm
製品重量：7kg
電源コード：防雨仕様二重シールド　長さ3ｍ
色温度：5500 ～ 6000K
明るさ：3600lm(1m 550lx・2m 240lx)×2台
防水：IP65
3528LED チップ使用
製品保証：1 年

BL-120スタンドセット
品 番：BL-120ST
JAN コード： 4580390322464

ベーシックライト2台＋専用スタンド1台セット

スタンドセットは移動できて便利！
作業現場の仮設ライトに最適！

縦横方向にも回転が可能
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

クリップランプ
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一体型構造で防水対応！

雨でも安心の防水保護等級 IP65
割れにくいポリカーボネート製
昼光色と電球色の２タイプ

照射角が広範囲で便利

防雨型プラグを採用

IP65で雨でも安心ランプが本体一体型で高い防水性を実現

意匠権取得製品
登録第1579718号

2200lm1000lm

LED-8Wクリップランプ (屋内・屋外用)
品 番：KY-08Wmk2
JANコード： 4580390323775

定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
本体サイズ：長さ139×直径70mm
製品重量：300g(クリップ除く）　
電源コード：3m
色温度：6000K
明るさ：1000lm
防水：IP65
SMD LEDチップ使用
製品保証：6ヶ月
※一体型ですので電球の交換はできません。

LED-15Wクリップランプ (屋内・屋外用)
品 番：KY-15W
JANコード： 4580390321962

定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
本体サイズ：長さ169×直径80mm
製品重量：525g(クリップ除く）
電源コード：5m
色温度：6000K
明るさ：2200lm
防水：IP65
SMD LEDチップ使用
製品保証：6ヶ月
※一体型ですので電球の交換はできません。

昼光色  6000K



一体型構造で防水対応！

雨でも安心の防水保護等級 IP65
割れにくいポリカーボネート製
電球色で目に優しい

照射角が広範囲で便利

防雨プラグを採用
電源コードは便利な5m

クリップ部分にフックが付属

LED-15Wクリップランプ電球色 (屋内・屋外用)
品 番：KY-15W-3K
JANコード： 4580390322006

定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
本体サイズ：長さ169×直径80mm
製品重量：525g(クリップ除く）
電源コード：5m
色温度：3000K  ( Ra85 )
明るさ：2000lm
防水：IP65
SMD LEDチップ使用
製品保証：6ヶ月
※一体型ですので電球の交換はできません。

電球色  3000K

169mm

直径80mm

IP65で雨でも安心
ランプが本体一体型で高い防水性を実現

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

意匠権取得製品
登録第1579718号

2000lm

クリップランプ
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小型で軽く、バッテリー内蔵で持ち運びに便利！
最大サイズ100インチ！ 会議・プレゼン・イベントで大活躍！

驚きの明るさと高解像度で動画を再生！

ミニプロジェクターMKⅡ
品 番：FP-S1mk2
JANコード： 4580390323973

本体サイズ：幅55×奥行き55×高さ57.2 mm　　製品重量：174g
基本解像度：854×480（FWVGA）　　互換性解像度：640×480～1920×1080
ディスプレイ方式：DLP　　ワイヤレス接続：Wi-Fi / Bluetooth
フォーカス：マニュアル補正　　最大画面サイズ：100インチ（距離 2m)  
キーストン（台形補正）：マニュアル補正　垂直±45°水平±45°
ライト方式：RGB  LED　　輝度(ANSI)：100lm　　コントラスト比：1000：1
充電電源：DC5V / 3A　　消費電力：8.5Ｗ　　内蔵SP：8Ω
入力端子：mini HDMI　/　micro USBポート　/　 USB-Aポート
出力：AUDIO MINI　Φ3.5ｍｍ　ステレオ方式
内蔵バッテリー：リチウムイオン3.7V　2850ｍAh　　連続動作時間：約2時間
写真対応フォーマット：PNG/BMP/JPEG/JPG
映像対応フォーマット：DAT/FLV/MKV/MOV/MP4/MPG/RM/TRP/TS/WMB/RMVB
オーディオ対応フォーマット：AAC/FLAC/M4A/OGG/MP3/WAV/WMA
製品保証：1年

アンドロイドプロジェクター
品 番：FP-300
JANコード： 4580390323928

本体サイズ：幅60×奥行き136×高さ60 mm　　製品重量：510g
基本解像度：854×480（FWVGA）　　互換性解像度：640×480～1920×1080
ディスプレイ方式：0.2DMD　DLP　　ワイヤレス接続：Wi-Fi / Bluetooth
フォーカス：マニュアル補正　　最大画面サイズ：200インチ（距離 3m)
キーストン（台形補正）：オート補正　垂直±45°水平±45°
ライト方式：RGB  LED　　輝度(ANSI)：300lm　　コントラスト比：3000：1
充電電源：DC12V / 2A　　消費電力：12Ｗ　　内蔵SP：8Ω
入力端子：HDMI / micro SDスロット（最大64GBまで）/ USB-Aポート
出力：AUDIO MINI　Φ3.5ｍｍ　ステレオ方式
内蔵バッテリー：リチウムイオン3.7V　7000ｍAh　　連続動作時間：約2時間
写真対応フォーマット：PNG/BMP/JPEG/JPG
映像対応フォーマット：DAT/FLV/MKV/MOV/MP4/MPG/RM/TRP/TS/WMB/RMVB
オーディオ対応フォーマット：AAC/FLAC/M4A/OGG/MP3/WAV/WMA
製品保証：1年

Android OS搭載
±45°台形補正機能付き
タッチパネルで簡単操作

Android OS搭載
オート台形補正機付き
タッチパネルで簡単操作

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

プロジェクター
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小型で軽く、バッテリー内蔵で持ち運びに便利！
最大サイズ100インチ！ 会議・プレゼン・イベントで大活躍！

驚きの明るさと高解像度で動画を再生！

ミニプロジェクターMKⅡ
品 番：FP-S1mk2
JANコード： 4580390323973

本体サイズ：幅55×奥行き55×高さ57.2 mm　　製品重量：174g
基本解像度：854×480（FWVGA）　　互換性解像度：640×480～1920×1080
ディスプレイ方式：DLP　　ワイヤレス接続：Wi-Fi / Bluetooth
フォーカス：マニュアル補正　　最大画面サイズ：100インチ（距離 2m)  
キーストン（台形補正）：マニュアル補正　垂直±45°水平±45°
ライト方式：RGB  LED　　輝度(ANSI)：100lm　　コントラスト比：1000：1
充電電源：DC5V / 3A　　消費電力：8.5Ｗ　　内蔵SP：8Ω
入力端子：mini HDMI　/　micro USBポート　/　 USB-Aポート
出力：AUDIO MINI　Φ3.5ｍｍ　ステレオ方式
内蔵バッテリー：リチウムイオン3.7V　2850ｍAh　　連続動作時間：約2時間
写真対応フォーマット：PNG/BMP/JPEG/JPG
映像対応フォーマット：DAT/FLV/MKV/MOV/MP4/MPG/RM/TRP/TS/WMB/RMVB
オーディオ対応フォーマット：AAC/FLAC/M4A/OGG/MP3/WAV/WMA
製品保証：1年

アンドロイドプロジェクター
品 番：FP-300
JANコード： 4580390323928

本体サイズ：幅60×奥行き136×高さ60 mm　　製品重量：510g
基本解像度：854×480（FWVGA）　　互換性解像度：640×480～1920×1080
ディスプレイ方式：0.2DMD　DLP　　ワイヤレス接続：Wi-Fi / Bluetooth
フォーカス：マニュアル補正　　最大画面サイズ：200インチ（距離 3m)
キーストン（台形補正）：オート補正　垂直±45°水平±45°
ライト方式：RGB  LED　　輝度(ANSI)：300lm　　コントラスト比：3000：1
充電電源：DC12V / 2A　　消費電力：12Ｗ　　内蔵SP：8Ω
入力端子：HDMI / micro SDスロット（最大64GBまで）/ USB-Aポート
出力：AUDIO MINI　Φ3.5ｍｍ　ステレオ方式
内蔵バッテリー：リチウムイオン3.7V　7000ｍAh　　連続動作時間：約2時間
写真対応フォーマット：PNG/BMP/JPEG/JPG
映像対応フォーマット：DAT/FLV/MKV/MOV/MP4/MPG/RM/TRP/TS/WMB/RMVB
オーディオ対応フォーマット：AAC/FLAC/M4A/OGG/MP3/WAV/WMA
製品保証：1年

Android OS搭載
±45°台形補正機能付き
タッチパネルで簡単操作

Android OS搭載
オート台形補正機付き
タッチパネルで簡単操作

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

プロジェクター
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スマートプロジェクターT2
品 番：FP-T2
JANコード： 4580390324758

本体サイズ：幅130×奥行き130×高さ160mm　　製品重量：958g
基本解像度：1036×600（FWVGA）
互換性解像度：640×480～1920×1080
ワイヤレス接続：Wi-Fi / Bluetooth
フォーカス：マニュアル補正
最大画面サイズ：116インチ（距離 3.4m)  
ライト方式：RGB  LED　　輝度(ANSI)：180lm　　コントラスト比：2000：1
電源定格：AC100V 50/60Hz　　消費電力：48Ｗ　　内蔵SP：8Ω/5W×1
入力端子：microSDポート　/　 USB-Aポート
出力：HDMI　/　AUDIO MINI　Φ3.5ｍｍ　ステレオ方式　/　イヤホン端子
写真対応フォーマット：PNG/BMP/JPEG/JPG
映像対応フォーマット：DAT/FLV/MKV/MOV/MP4/MPG/RM/TRP/TS/WMB/RMVB
オーディオ対応フォーマット：AAC/FLAC/M4A/OGG/MP3/WAV/WMA
製品保証：1年

Android OS(9.0)搭載

プロジェクター
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

付属品

専用リモコン リモコン用単４型乾電池 電源ケーブル

ポータブルバッテリーと組み合わせると、
場所を選ばず使えて非常に便利です。

※NETFLIXなど一部アプリの操作でマウスが必要です。

画面の大きさと投射距離は以下の表を参照ください。

画面サイズ 投射の比率サイズ 投射距離

36インチ H47×Ｗ80 cm 1.1 ｍ

56インチ H75×W133 cm 1.7 ｍ

66インチ H85×W155 cm 2.0 ｍ

86インチ H105×W186 cm

H120×W213 cm 2.8 ｍ

116インチ H146×Ｗ266 cm 3.4 ｍ

2.5 ｍ

96インチ



店舗の案内・告知はもちろん使い方いろいろな多機能電飾。

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

FMB-22FMB-22

FMB-50FMB-50

FMB-75FMB-75

付属品

吊り下げ用チェーンminiUSBケーブル1.5m

付属品

吊り下げ用チェーンUSB-Cケーブル1.5m

付属品

吸盤ステーDCジャックUSBケーブル5m

LEDメッセージボード 75
品 番：FMB-75
JANコード： 4580390323966

定格電圧：DC5V 2A（USB入力）
消費電力：7W
本体サイズ：幅750×奥行き22×高さ155mm
製品重量：1050g
表示方法：LED RGB 7色
LED素子数：横144×縦24 個
最大表示文字数：英語・イラスト約6000文字
　　　　　　　　日本語 約3500文字
製品保証：6ヶ月

LEDメッセージボード 50
品 番：FMB-50
JANコード： 4580390323959

定格電圧：DC5V 2A（USB入力）
消費電力：5W
本体サイズ：幅500×奥行き15×高さ95mm
製品重量：460g
表示方法：LED RGB 7色
LED素子数：横96×縦16個
最大表示文字数：英語・イラスト約6000文字
　　　　　　　　日本語 約3500文字
製品保証：6ヶ月

LEDメッセージボード 22
品 番：FMB-22
JANコード： 4580390323942

定格電圧：DC5V 2A（USB入力）
消費電力：4W
本体サイズ：幅217×奥行き22×高さ217mm
製品重量：480g
表示方法：LED RGB 7色
LED素子数：横64×縦64個
最大表示文字数：英語・イラスト約6000文字
　　　　　　　　日本語 約3500文字
製品保証：6ヶ月

スマホで文字の大きさや色・表示スピードなどを設定可能。
文字数は英語表記で6000字、日本語表記で3500字が使用可能。
メモリー機能搭載で前回表示データを記録・表示します。

メッセージボード
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

消費電力：12W/m
定格電圧：DC12Ｖ
LED 波長：350~380nm
本体サイズ：幅 10×高さ 3mm×長さ 5m

UVブラックライト
品 番：UV-12V5M
JANコード： 4580390324079

消費電力：12W/m
定格電圧：DC12Ｖ
LED 波長：350~380nm
本体サイズ：幅 10×高さ 3mm×長さ 0.5m
DC12V 1A スイッチング電源付き

UVブラックライト50cm 電源付き
品 番：UV-12V05MD
JANコード： 4580390324208

消費電力：12W/m
定格電圧：DC12Ｖ
LED 波長：350~380nm
本体サイズ：幅 10×高さ 3mm×長さ 1m
DC12V 2A スイッチング電源付き

UVブラックライト1m 電源付き
品 番：UV-12V1MD
JANコード： 4580390324215

目に見えない汚れや傷の点検や UV 樹脂の硬化などに

LEDチューブライト
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紫外線発光
UVブラックライト
紫外線発光
UVブラックライトUVUV

BLACKBLACK
LIGHTLIGHT

消費電力：6W/m
定格電圧：DC12Ｖ
本体サイズ：幅 4.5×高さ 12.5mm×長さ 5m
付属品
RGB12A コントローラー
電圧：DC12-24V
最大許容電流：12A
対応機種：RGBチューブライト防水 12V・RGB ネオンライト

RGBネオンライト
品 番：NL-RGB
JANコード： 4580390324130

自由に曲げたり長さの調整も簡単で、お部屋のインテリア照明やオリジナル照明、
看板照明、装飾照明・ネオンサインなどが簡単に製作できます。

RGB は多彩な色に変更が可能　 ※配線が 4 本で技術が必要です

単色ネオンライト　オレンジ
品 番：NL-O
JANコード： 4580390324161

単色ネオンライト　グリーン
品 番：NL-G
JANコード： 4580390324154

消費電力：6W/m
定格電圧：DC12Ｖ
本体サイズ：幅 4.5×高さ 12.5mm×長さ 5m

単色ネオンライト共通 製品仕様

単色ネオンライト　レッド
品 番：NL-R
JAN コード： 4580390324178

単色ネオンライト　ブルー
品 番：NL-B
JAN コード： 4580390324147

RGB / グリーン /オレンジ /ブルー / レッド
3cmにカットして使用が可能！
※コンセントでの使用には別売の電源が別途必要です。



品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

定格入力：AC100V 50/60Hz
本体サイズ：幅 13mm×厚さ 7mm
光源：2835LED チップ (144 個 /m)
明るさ：1000lm/m
色温度：6000K
防塵防水規格：IP67( 電源部分は IP65)
電源コード：防雨仕様二重シールド 長さ 1.05m
連結：最大 40mまで
付属品：不織布製収納袋

LEDロープライト 白（電源付き）
共通定格

消費電力：110W　本体長さ：20m　製品重量：2267g

LEDロープライト増設用 白 20m
品 番：FRL-20GW
JANコード： 4580390324345

消費電力：60W　本体長さ：10m　製品重量：1172g

LEDロープライト増設用 白 10m
品 番：FRL-10GW
JANコード： 4580390324338

FRL-W20M-W

FRL-20GW-W

FRL-20GW

FRL-W20M

LED チップを両面に搭載。さらに明るく照らしたい場所に

片面白色発光の万能なレギュラータイプ

定格入力：AC100V 50/60Hz
本体サイズ：幅 13mm×厚さ 8mm
光源：2835LED チップ (288 個 /m)
明るさ：1610lm/m
色温度：6000K
防塵防水規格：IP67( 電源部分は IP65)
電源コード：防雨仕様二重シールド 長さ 1.05m
連結：最大 40mまで
付属品：不織布製収納袋

LEDロープライト両面発光 白（電源付き）
共通定格

消費電力：178W　本体長さ：20m　製品重量：2385g

LEDロープライト両面発光増設用 白 20m
品 番：FRL-20GW-W
JANコード： 4580390324543

消費電力：89W　本体長さ：10m　製品重量：1247g

LEDロープライト両面発光増設用 白 10m
品 番：FRL-10GW-W
JANコード： 4580390324536

延長に便利な連結用製品　※製品定格は上記と同じですが電源は付属しておりません。不織布製収納袋付き。

延長に便利な連結用製品　※製品定格は上記と同じですが電源は付属しておりません。不織布製収納袋付き。

●広範囲を均一に明るく照らす。
●場所ごとの移動の手間を省く。
●低消費電力・低価格で設置が可能。
●最大 40m までの増設が可能。
●屋外、屋内でも簡単に設置。

夜間の安全対策や

防犯対策にも

LEDロープライト 白 5m（電源付き）
品 番：FRL-W5M
JANコード： 4580390324321

消費電力：32W　本体長さ：5m　製品重量：935g

LEDロープライト 白 10m（電源付き）
品 番：FRL-W10M
JANコード： 4580390324390

消費電力：60W　本体長さ：10m　製品重量：1326g

LEDロープライト 白 20m（電源付き）
品 番：FRL-W20M
JANコード： 4580390324307

消費電力：110W　本体長さ：20m　製品重量：2420g

LEDロープライト両面発光 白 5m（電源付き）
品 番：FRL-W5M-W
JANコード： 4580390324802

消費電力：45W　本体長さ：5m　製品重量：965g

LEDロープライト両面発光 白 10m（電源付き）
品 番：FRL-W10M-W
JANコード： 4580390324444

消費電力：89W　本体長さ：10m　製品重量：1400g

LEDロープライト両面発光 白 20m（電源付き）
品 番：FRL-W20M-W
JANコード： 4580390324352

消費電力：178W　本体長さ：20m　製品重量：2540g

FRL-W5M

FRL-W5M-W

LEDロープライト
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

定格入力：AC100V 50/60Hz
本体サイズ：幅 13mm×厚さ 7mm
光源：2835LED チップ (144 個 /m)
明るさ：1000lm/m
色温度：6000K
防塵防水規格：IP67( 電源部分は IP65)
電源コード：防雨仕様二重シールド 長さ 1.05m
連結：最大 40mまで
付属品：不織布製収納袋

LEDロープライト 白（電源付き）
共通定格

消費電力：110W　本体長さ：20m　製品重量：2267g

LEDロープライト増設用 白 20m
品 番：FRL-20GW
JANコード： 4580390324345

消費電力：60W　本体長さ：10m　製品重量：1172g

LEDロープライト増設用 白 10m
品 番：FRL-10GW
JANコード： 4580390324338

FRL-W20M-W

FRL-20GW-W

FRL-20GW

FRL-W20M

LED チップを両面に搭載。さらに明るく照らしたい場所に

片面白色発光の万能なレギュラータイプ

定格入力：AC100V 50/60Hz
本体サイズ：幅 13mm×厚さ 8mm
光源：2835LED チップ (288 個 /m)
明るさ：1610lm/m
色温度：6000K
防塵防水規格：IP67( 電源部分は IP65)
電源コード：防雨仕様二重シールド 長さ 1.05m
連結：最大 40mまで
付属品：不織布製収納袋

LEDロープライト両面発光 白（電源付き）
共通定格

消費電力：178W　本体長さ：20m　製品重量：2385g

LEDロープライト両面発光増設用 白 20m
品 番：FRL-20GW-W
JANコード： 4580390324543

消費電力：89W　本体長さ：10m　製品重量：1247g

LEDロープライト両面発光増設用 白 10m
品 番：FRL-10GW-W
JANコード： 4580390324536

延長に便利な連結用製品　※製品定格は上記と同じですが電源は付属しておりません。不織布製収納袋付き。

延長に便利な連結用製品　※製品定格は上記と同じですが電源は付属しておりません。不織布製収納袋付き。

●広範囲を均一に明るく照らす。
●場所ごとの移動の手間を省く。
●低消費電力・低価格で設置が可能。
●最大 40m までの増設が可能。
●屋外、屋内でも簡単に設置。

夜間の安全対策や

防犯対策にも

LEDロープライト 白 5m（電源付き）
品 番：FRL-W5M
JANコード： 4580390324321

消費電力：32W　本体長さ：5m　製品重量：935g

LEDロープライト 白 10m（電源付き）
品 番：FRL-W10M
JANコード： 4580390324390

消費電力：60W　本体長さ：10m　製品重量：1326g

LEDロープライト 白 20m（電源付き）
品 番：FRL-W20M
JANコード： 4580390324307

消費電力：110W　本体長さ：20m　製品重量：2420g

LEDロープライト両面発光 白 5m（電源付き）
品 番：FRL-W5M-W
JANコード： 4580390324802

消費電力：45W　本体長さ：5m　製品重量：965g

LEDロープライト両面発光 白 10m（電源付き）
品 番：FRL-W10M-W
JANコード： 4580390324444

消費電力：89W　本体長さ：10m　製品重量：1400g

LEDロープライト両面発光 白 20m（電源付き）
品 番：FRL-W20M-W
JANコード： 4580390324352

消費電力：178W　本体長さ：20m　製品重量：2540g

FRL-W5M

FRL-W5M-W

LEDロープライト
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白以外の点灯色が必要な場所に

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

定格入力：AC100V 50/60Hz
消費電力：50W
本体サイズ：幅 13mm×厚さ 7mm×長さ 20m
光源：2835LED チップ (60 個 /m)
LED 色波長：620~625nm
防塵防水規格：IP67( 電源部分は IP65)
製品重量：2350g
電源コード：防雨仕様二重シールド 長さ 1.05m
連結：最大 40mまで
付属品：不織布製収納袋

LEDロープライト 赤 20m（電源付き）
品 番：FRL-R20M
JANコード：4580390324369 

本体長さ：20m
製品重量：2190g

LEDロープライト増設用 赤 20m
品 番：FRL-20GR
JANコード： 4580390324420

定格入力：AC100V 50/60Hz
消費電力：50W
本体サイズ：幅 13mm×厚さ 7mm×長さ 10m
光源：2835LED チップ (144 個 /m)
色温度：3000K
防塵防水規格：IP67( 電源部分は IP65)
製品重量：1326g
電源コード：防雨仕様二重シールド 長さ 1.05m
連結：最大 40mまで
付属品：不織布製収納袋

LEDロープライト 電球色 10m（電源付き）
品 番：FRL-WW10M
JANコード： 4580390324413

本体長さ：10m
製品重量：1172g

LEDロープライト増設用 電球色 10m
品 番：FRL-10GWW
JANコード：4580390324406 

延長に便利な連結用製品　※製品定格は上記と同じですが電源は付属しておりません。不織布製収納袋付き。

定格入力：AC100V 50/60Hz
出力：DC100V  8A (max)
本体サイズ：電源部幅 35mm×厚さ 20mm
　　　　　　全体長さ 1050mm
防塵防水規格：IP65
製品重量：154g
電源コード：防雨仕様二重シールド 長さ 1m
接続：最大 40mまで

LEDロープライト専用電源
品 番：FRL-DC
JANコード： 4580390324376

定格入力：AC100V 50/60Hz
出力：DC100V  10A (max)
本体サイズ：電源部幅 35mm×厚さ 20mm
　　　　　　全体長さ 1300mm
防塵防水規格：IP65
製品重量：255g
電源コード：二重シールドケーブル 3芯アース
　　　　　　端子付き防雨プラグ長さ 1.3ｍ
接続：片面タイプ・最大 60ｍまで
　　　両面タイプ・最大 60ｍまで

LEDロープライト3芯長時間用電源
品 番：FRL-DC3P
JANコード： 4580390325076

本体サイズ：幅 310×長さ 180mm
コネクタ部直径：オス 30mm・メス 25mm
製品重量：92g
接続：最大合計 40mまで

LEDロープライト電源 2又ソケット
品 番：FRL-DC-WS
JANコード： 4580390324383

本体サイズ：幅 235×奥行き 295×高さ 410mm
製品重量：1450g
巻取：20mまで

LEDロープライト巻取器
品 番：FRL-MA1
JANコード： 4580390325083

定格入力：AC100V 50/60Hz
出力：DC100V  4A(max)
本体サイズ：電源部幅 67mm×厚さ 30mm
　　　　　　全体長さ 500mm
防塵防水規格：IP54
製品重量：150g
接続：最大 20mまで
点灯・点滅・調光と 5/10/30/60 分で消灯設定が可能

LEDロープライトコントロール電源
品 番：FRL-DCFS
JAN コード： 4580390324529

オプション製品

本体サイズ：幅 33×奥行き 8.3×高さ 7.7mm
ビス規格：皿頭タッピングビスΦ2×10mm
パッケージ内容：（本体１個・ビス 2本）×10 セット

LEDロープライト留め具
品 番：FRL-T
JAN コード： 4580390324819

LEDロープライト
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

FRL-RGB10M

FRL-10GRGB

FRL-DCRGB

片面 RGB 発光で様々な色に変更ができ
点灯・点滅・フェードなどの設定も可能。

定格入力：AC100V 50/60Hz
出力：DC100V 1.2A×3(max)
消費電力：40W
本体サイズ：幅 15mm×厚さ 7mm×長さ 10m
製品重量：1773g
光源：5050LED チップ (60 個 /m)
明るさ：800lm/m( 白色発光での最大値 )
防塵防水規格：IP67( 電源部分は非防水 )
RGB 用電源：長さ 45cm
連結：最大 20mまで
付属品：不織布製収納袋 ( 電池は付属していません）　

LEDロープライトRGB片面発光 10m電源付き
品 番：FRL-RGB10M
JANコード： 4580390325007

本体サイズ：幅 15mm×厚さ 7mm×長さ 10m
製品重量：1620g
付属品：不織布製収納袋

LEDロープライトRGB片面発光増設用 10m
品 番：FRL-10GRGB
JANコード： 4580390325014 

定格入力：AC100V 50/60Hz
出力：DC100V 1.2A×3(max)
本体サイズ：長さ 45cm
製品重量：本体 132g　リモコン 21g（電池除く）
連結：最大 20mまで
リモコン電池：単４型乾電池 ×2（電池は付属していません）

LEDロープライトRGB用電源
品 番：FRL-DCRGB
JANコード： 4580390325021

延長に便利な連結用製品　※製品定格は上記と同じですが
　　　　　　　　　　　　　電源は付属しておりません。

RGB 専用オプション

LEDロープライト
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

FRL-RGB10M

FRL-10GRGB

FRL-DCRGB

片面 RGB 発光で様々な色に変更ができ
点灯・点滅・フェードなどの設定も可能。

定格入力：AC100V 50/60Hz
出力：DC100V 1.2A×3(max)
消費電力：40W
本体サイズ：幅 15mm×厚さ 7mm×長さ 10m
製品重量：1773g
光源：5050LED チップ (60 個 /m)
明るさ：800lm/m( 白色発光での最大値 )
防塵防水規格：IP67( 電源部分は非防水 )
RGB 用電源：長さ 45cm
連結：最大 20mまで
付属品：不織布製収納袋 ( 電池は付属していません）　

LEDロープライトRGB片面発光 10m電源付き
品 番：FRL-RGB10M
JANコード： 4580390325007

本体サイズ：幅 15mm×厚さ 7mm×長さ 10m
製品重量：1620g
付属品：不織布製収納袋

LEDロープライトRGB片面発光増設用 10m
品 番：FRL-10GRGB
JANコード： 4580390325014 

定格入力：AC100V 50/60Hz
出力：DC100V 1.2A×3(max)
本体サイズ：長さ 45cm
製品重量：本体 132g　リモコン 21g（電池除く）
連結：最大 20mまで
リモコン電池：単４型乾電池 ×2（電池は付属していません）

LEDロープライトRGB用電源
品 番：FRL-DCRGB
JANコード： 4580390325021

延長に便利な連結用製品　※製品定格は上記と同じですが
　　　　　　　　　　　　　電源は付属しておりません。

RGB 専用オプション

LEDロープライト
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消費電力：14.4W/m
定格電圧：DC12Ｖ
本体サイズ：幅 12.5×高さ 4.5mm×長さ 2m
防水：IP67
5050 SMD LED チップ 120 個

RGBチューブライト防水 12V 2M
品 番：60RGBV12TWP2M
JANコード： 4580390322129

消費電力：14.4W/m
定格電圧：DC12Ｖ
本体サイズ：幅 12.5×高さ 4.5mm×  長さ 3m
防水：IP67
5050 SMD LED チップ 180 個

RGBチューブライト防水 12V 3M
品 番：60RGBV12TWP3M
JANコード： 4580390322112

消費電力：14.4W/m
定格電圧：DC12Ｖ
本体サイズ：幅 12.5×高さ 4.5mm×長さ 5m
防水：IP67
5050 SMD LED チップ 300 個

RGBチューブライト防水 12V 5M
品 番：60RGBV12TWP5M
JANコード： 4580390322105

消費電力：14.4W/m
定格電圧：DC12Ｖ
本体サイズ：幅 12.5×高さ 4.5mm×長さ 2m
色温度：3000K
防水：IP67
5050 SMD LED チップ 120 個

電球色チューブライト防水 12V 2M
品 番：60WWV12TWP2M
JANコード： 4580390322181

消費電力：14.4W/m
定格電圧：DC12Ｖ
本体サイズ：幅 12.5×高さ 4.5mm×長さ 3m
色温度：3000K
防水：IP67
5050 SMD LED チップ 180 個

電球色チューブライト防水 12V 3M
品 番：60WWV12TWP3M
JANコード： 4580390322174

消費電力：14.4W/m
定格電圧：DC12Ｖ
本体サイズ：幅 12.5×高さ 4.5mm×長さ 5m
色温度：3000K
防水：IP67
5050 SMD LED チップ 300 個

電球色チューブライト防水 12V 5M
品 番：60WWV12TWP5M
JANコード： 4580390322167

消費電力：14.4W/m
定格電圧：DC12Ｖ
本体サイズ：幅 12.5×高さ 4.5mm×長さ 5m
防水：IP67
5050 SMD LED チップ 300 個
専用 RGBコントローラー・専用リモコン付
DC12V 5Aスイッチング電源付き

流星チューブライトセット電源付き
品 番：60RGBV12RSset
JAN コード： 4580390322341

電飾やオリジナル照明製作など用途は多彩！

流れるように光が走る！　専用コントローラー・リモコン・電源付き

5cmからカットして使用が可能！　5050 SMDチップを使用。長さは3種類から選べます。

定番の白色発光。配線にDCジャック付き。

暖かみのある発光。配線にDCジャック付き。

消費電力：14.4W/m
定格電圧：DC12Ｖ
本体サイズ：幅 12.5×高さ 4.5mm ×長さ 2m
色温度：6000K
防水：IP67
5050 SMD LED チップ 120 個

白色チューブライト防水 12V 2M
品 番：60WV12TWP2M
JANコード： 4580390322150

消費電力：14.4W/m
定格電圧：DC12Ｖ
本体サイズ：幅 12.5×高さ 4.5mm×長さ 5m
色温度：6000K
防水：IP67
5050 SMD LED チップ 300 個

白色チューブライト防水 12V 5M
品 番：60WV12TWP5M
JANコード： 4580390322136

消費電力：14.4W/m
定格電圧：DC12Ｖ
本体サイズ：幅 12.5×高さ 4.5mm×長さ 3m
色温度：6000K
防水：IP67
5050 SMD LED チップ 180 個

白色チューブライト防水 12V 3M
品 番：60WV12TWP3M
JANコード： 4580390322143

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

詳しい使用方法は右のQRコードより
弊社ホームページの取説PDFを参照
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



単色チューブライトに接続して
お好みに合わせてコントロール
単色チューブライトの明るさを無段階でダイヤル調整

電圧：DC12～24V
最大許容電流：2A
対応機種：単色チューブライト防水 12V 2m

調光コントロールユニット
品 番：L-2P-D
JANコード： 4580390322228

単色チューブライトの点灯・点滅・明るさ調整に

電圧：DC12V
最大許容電流：5A
対応機種：単色チューブライト防水 12V 5m

単色コントロールユニット
品 番：L-T1
JAN コード： 4580390322204

ON/OFF 調光スイッチを右に回すと
電源が ON になります。少しずつ
回すことで無段階で明るさの調節が
可能です。左に最後まで回すと電源
がOFF になります。

ON

OFF

コンセントで使用する場合に必須の電源シリーズ

定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
出力：DC12V 10A
接続参考：チューブライト 10m
※長時間点灯は 8mまでが推奨です。

12V-10A スイッチング電源
品 番：F12V-10A
JANコード： 4580390322242

定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
出力：DC12V 5A
接続参考：チューブライト 5m
※長時間点灯は 4mまでが推奨です。

12V-5A スイッチング電源
品 番：F12V-5A
JANコード： 4580390322259

単色チューブライトの点灯・点滅・明るさ調整に

電圧：DC12V
最大許容電流：5A
対応機種：単色チューブライト防水 12V 5m

単色リモートコントロールユニット
品 番：RF-2P
JAN コード： 4580390322884

リモコンで電源のＯＮ/ＯＦＦ、明るさやフェードなどの設定が可能です。

LIGHT スイッチ：押すと初期設定のモードで点灯し、押すごとにモードが切り替わります。
点灯モードは全８種類あります。

100％・50％・25％スイッチ：明るさを表示の数値にで指定できます。

BLIGHT＋と BLIGHT－スイッチ：明るさを 10段階で調整できます。

MODE＋とMODE－スイッチ：点灯モードを順送りと逆送りで変更できます。

SPEED＋と SPEED－スイッチ：各モードでフェード時間を 10段階で調整が可能です。

チューブライトがセンサーライトに早変わり！　単色・RGBチューブライトに接続して使用が可能

電圧：DC5V~24V
最大許容電流：5A
センサー感知範囲：120°0~3 m
対応機種：単色チューブライト防水 12V 5m
　　　　　RGBチューブライト防水 12V 5m

人感センサー
品 番：L-01P
JANコード： 4580390322235

120°

赤外線センサー感知範囲 0~3 m

※RGB を接続する場合は L-4P-D か IR-24KEY が別途必要です。

単色・RGB用の
各製品取説PDF

LED

12V

SPEED

MODE

LIGHT

MODEスイッチ：押すと点滅で光り、押すごとに８種類のモードに切り替わります。

SPEEDスイッチ：MODEスイッチを押してからSPEEDスイッチを押すと１０段階で
　　　　　　　　点滅速度がダウンして[早い→遅い]でローテーションします。
　　　　　　　　LIGHTスイッチを押してからSPEEDスイッチを押すと明るさダウン
　　　　　　　　スイッチとして働き押すごとに暗くなり１０段階で調整できます。
　　　　　　　　スイッチを長押しすると電源がOFFになります。

LIGHTスイッチ：押すと点灯し、続けて押すと明るさアップスイッチとして働きます。
　　　　　　　　押すごとに明るくなり１０段階で調整できます。

MODE か LIGHT スイッチを押して設定を開始します。
電源を切るときは必ず SPEED スイッチを長押しして下さい。

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。
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単色チューブライトに接続して
お好みに合わせてコントロール
単色チューブライトの明るさを無段階でダイヤル調整

電圧：DC12～24V
最大許容電流：2A
対応機種：単色チューブライト防水 12V 2m

調光コントロールユニット
品 番：L-2P-D
JANコード： 4580390322228

単色チューブライトの点灯・点滅・明るさ調整に

電圧：DC12V
最大許容電流：5A
対応機種：単色チューブライト防水 12V 5m

単色コントロールユニット
品 番：L-T1
JAN コード： 4580390322204

ON/OFF 調光スイッチを右に回すと
電源が ON になります。少しずつ
回すことで無段階で明るさの調節が
可能です。左に最後まで回すと電源
がOFF になります。

ON

OFF

コンセントで使用する場合に必須の電源シリーズ

定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
出力：DC12V 10A
接続参考：チューブライト 10m
※長時間点灯は 8mまでが推奨です。

12V-10A スイッチング電源
品 番：F12V-10A
JANコード： 4580390322242

定格電圧：AC100Ｖ　
周波数：50/60Hz
出力：DC12V 5A
接続参考：チューブライト 5m
※長時間点灯は 4mまでが推奨です。

12V-5A スイッチング電源
品 番：F12V-5A
JANコード： 4580390322259

単色チューブライトの点灯・点滅・明るさ調整に

電圧：DC12V
最大許容電流：5A
対応機種：単色チューブライト防水 12V 5m

単色リモートコントロールユニット
品 番：RF-2P
JAN コード： 4580390322884

リモコンで電源のＯＮ/ＯＦＦ、明るさやフェードなどの設定が可能です。

LIGHT スイッチ：押すと初期設定のモードで点灯し、押すごとにモードが切り替わります。
点灯モードは全８種類あります。

100％・50％・25％スイッチ：明るさを表示の数値にで指定できます。

BLIGHT＋と BLIGHT－スイッチ：明るさを 10段階で調整できます。

MODE＋とMODE－スイッチ：点灯モードを順送りと逆送りで変更できます。

SPEED＋と SPEED－スイッチ：各モードでフェード時間を 10段階で調整が可能です。

チューブライトがセンサーライトに早変わり！　単色・RGBチューブライトに接続して使用が可能

電圧：DC5V~24V
最大許容電流：5A
センサー感知範囲：120°0~3 m
対応機種：単色チューブライト防水 12V 5m
　　　　　RGBチューブライト防水 12V 5m

人感センサー
品 番：L-01P
JANコード： 4580390322235

120°

赤外線センサー感知範囲 0~3 m

※RGB を接続する場合は L-4P-D か IR-24KEY が別途必要です。

単色・RGB用の
各製品取説PDF

LED

12V

SPEED

MODE

LIGHT

MODEスイッチ：押すと点滅で光り、押すごとに８種類のモードに切り替わります。

SPEEDスイッチ：MODEスイッチを押してからSPEEDスイッチを押すと１０段階で
　　　　　　　　点滅速度がダウンして[早い→遅い]でローテーションします。
　　　　　　　　LIGHTスイッチを押してからSPEEDスイッチを押すと明るさダウン
　　　　　　　　スイッチとして働き押すごとに暗くなり１０段階で調整できます。
　　　　　　　　スイッチを長押しすると電源がOFFになります。

LIGHTスイッチ：押すと点灯し、続けて押すと明るさアップスイッチとして働きます。
　　　　　　　　押すごとに明るくなり１０段階で調整できます。

MODE か LIGHT スイッチを押して設定を開始します。
電源を切るときは必ず SPEED スイッチを長押しして下さい。

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

LEDチューブライト

48

RGB チューブライトのコントロールに

RGB チューブライトを音楽にあわせた光の演出をコントロール

電圧：DC12~24V
最大許容電流：１系統 6Ａ(72Ｗ)
対応機種：RGBチューブライト防水 12V
　　　　　1系統最長6ｍ　2系統接続
RGB接続系統：2か所
サウンドコントロール　70dB
※RGB チューブライトを 2系統使用する場合は
　電源は 12V/10A 以上を使用下さい。

ミュージックコントロールセンサー 2系
品 番：M-2
JANコード： 4580390322877

電圧：DC12V
最大許容電流：2A×3色
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 最長5m

Bluetooth RGBコントロール
品 番：BLT-01
JAN コード： 4580390322891

RGB チューブライトをスマートフォンで操作できる

RGBチューブライトをコントロールして様々な色を演出

電圧：DC12V
最大許容電流：2A×3色
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 最長5m

RGBコントロールユニット
品 番：L-4P-D
JANコード： 4580390322211

①  指で円をタッチし回すと光が変化します。

②  STANDARDを押すと消えます。RGBを押すと白色から薄青、
　  赤と押した色に変化します。

③  Music・Tape・Style・を押すと操作画面が変わり様々な操作が
　  できます。またTimingを押すと設定した時間に点灯します。

MUSIC を押し▷を押すと音楽に合わせ光が点滅し変化します。
Tapeを押すと音声により光が点滅し変化してゆきます。ー＋で変化の
スピードを調整可能。Styleを押すと画面❸になります。フェードする
光をコントロールできます。＋－でフェードのスピード変化が可能です。

スマホアプリを使用して操作ができます。

電圧：DC12V
最大許容電流：2A×3色
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 最長5m

RGBコントロール 24キー操作
品 番：IR-24KEY
JANコード： 4580390322198

RGB チューブライトをリモコン操作で簡単設定！ 多彩なモード切り替え

電源のＯＮ/ＯＦＦ（2～3秒お待ち下さい。）

調光スイッチ：左△で光を強く、右▽で光を弱くする事ができます。

カラースイッチ：押した色で点灯します。RGBスイッチから下方向に  R/レッド→イエロー系、
　　　　　G/グリーン→シアン系、B/ブルー→マゼンタ系、W/ホワイトで色が変更できます。

調光スイッチ：光の強さを調整できます。

FLASHスイッチ：16色の光が順番に点滅して行きます。

FADEスイッチ：光がゆっくりと変化してゆきます。

♪スイッチ：音楽や音に合わせ、点滅を繰り返し光が変化してゆきます。

♬スイッチ：音楽や音に合わせ、点灯したまま様々な光の色に変化してゆきます。

ONスイッチを押して点灯します。電源を切るときは必ずOFF を押して下さい。

①

②

③

単色・RGB用の
各製品取説PDF
⬅

MODEスイッチ：押すと点滅で光り、押すごとに19種類のモードに切り替わります。

SPEED スイッチ：MODE スイッチを押してから SPEED スイッチを押すと、点滅速度
　　　　　　　　が１０段階で [ 早い→遅い ] に切り替わりローテーションします。
　　　　　　　　COLOR スイッチを押してから SPEED スイッチを押すと、明るさが
　　　　　　　　５段階で [ 明るい→暗い ] に切り替わりローテーションします。
　　　　　　　　スイッチを長押しすると電源がOFF になります。

COLOR スイッチ：押すと単色で点灯し、押すごとに２０種類の色に切り替わります。

MODE か COLOR スイッチを押して設定を開始します。
電源を切るときは必ず SPEED スイッチを長押しして下さい。

12V

SPEED

MODE
DEMO

RGB LED

COLOR
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

カラースイッチ：押した色で点灯します。RGBスイッチから下方向に  R/レッド→イエロー系、
　　　　　G/グリーン→シアン系、B/ブルー→マゼンタ系、W/ホワイトで色が変更できます。

輝度スイッチ：カラースイッチの次に輝度スイッチを押すと明るさの調整ができます。
　　　　　　　左のスイッチを押すたびに明るくなり、右のスイッチ押すたびに暗くなります。

FLASHスイッチ：７種類の色に切り替わります。

STROBEスイッチ：ホワイトで明るい→暗いを繰り返します。

FADEスイッチ：色がゆっくりと切り替わります。

SMOOTHスイッチ：レッド・グリーン・ブルーの順に色が切り替わります。

ONスイッチを押して点灯します。電源を切るときは必ずOFF を押して下さい。



用途に合わせたチューブライトの接続に

チューブライト防水キャップ
品 番：END-CP
JANコード： 4580390322273

単色チューブライトの延長や切断部の端子に チューブライトの切断部の保護用に

RGB 増幅器
品 番：L-4P-AP
JANコード： 4580390322938
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 5m

RGBチューブライトを延長し、電源も追加できる

単色増幅器
品 番：L-2P-AP
JANコード： 4580390322945
対応機種：単色チューブライト防水 12V 5m

単色チューブライトを延長し、電源も追加できる

RGB 接続端子
品 番：RGB-4PC
JANコード： 4580390322389
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 5m

切断した残りの RGBチューブライトに

RGB 延長コード
品 番：RGB-EN
JANコード： 4580390322402
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 5m

RGBチューブライトの 4ピン同士の延長接続に

RGB  2分岐端子
品 番：RGB-2P
JAN コード： 4580390322808
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 5m

RGBチューブライトを2本に分岐する

DC  3分岐端子
品 番：DC-3P
JAN コード： 4580390322815
対応機種：チューブライト防水 12V 5m

RGB 防水ケーブルセット
品 番：RGB-JIP67
JAN コード： 4580390322907
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 5m

単色防水ケーブルセット
品 番：DC-JIP67
JAN コード： 4580390322914
対応機種：単色チューブライト防水 12V 5m

1 個の電源からチューブライト3本に分岐する

RGBチューブライトを屋外で連結する 単色チューブライトを屋外で連結する

追加の電源を接続 追加の電源を接続

最初のチューブライトを接続 最初のチューブライトを接続

追加のチューブライトを接続 追加のチューブライトを接続

DCジャックセット
品 番：DC-J01
JAN コード： 4580390322334
対応機種：単色チューブライト防水 12V 10m

LEDチューブライト

50

詳しい使用方法は左のQRコードより
弊社ホームページの取説PDFを参照



用途に合わせたチューブライトの接続に

チューブライト防水キャップ
品 番：END-CP
JANコード： 4580390322273

単色チューブライトの延長や切断部の端子に チューブライトの切断部の保護用に

RGB 増幅器
品 番：L-4P-AP
JANコード： 4580390322938
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 5m

RGBチューブライトを延長し、電源も追加できる

単色増幅器
品 番：L-2P-AP
JANコード： 4580390322945
対応機種：単色チューブライト防水 12V 5m

単色チューブライトを延長し、電源も追加できる

RGB 接続端子
品 番：RGB-4PC
JANコード： 4580390322389
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 5m

切断した残りの RGBチューブライトに

RGB 延長コード
品 番：RGB-EN
JANコード： 4580390322402
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 5m

RGBチューブライトの 4ピン同士の延長接続に

RGB  2分岐端子
品 番：RGB-2P
JAN コード： 4580390322808
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 5m

RGBチューブライトを2本に分岐する

DC  3分岐端子
品 番：DC-3P
JAN コード： 4580390322815
対応機種：チューブライト防水 12V 5m

RGB 防水ケーブルセット
品 番：RGB-JIP67
JAN コード： 4580390322907
対応機種：RGBチューブライト防水 12V 5m

単色防水ケーブルセット
品 番：DC-JIP67
JAN コード： 4580390322914
対応機種：単色チューブライト防水 12V 5m

1 個の電源からチューブライト3本に分岐する

RGBチューブライトを屋外で連結する 単色チューブライトを屋外で連結する

追加の電源を接続 追加の電源を接続

最初のチューブライトを接続 最初のチューブライトを接続

追加のチューブライトを接続 追加のチューブライトを接続

DCジャックセット
品 番：DC-J01
JAN コード： 4580390322334
対応機種：単色チューブライト防水 12V 10m
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詳しい使用方法は左のQRコードより
弊社ホームページの取説PDFを参照

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

384mm

トップライト

40mm 44.5mm

11mm

メインライトメインライト

明るさ/全光束

600lm
※メインライトを
MAXで使用時

スティックライト調光タイプ
品 番：DN-305
JANコード： 4580390322525

本体サイズ：縦384×横40×厚さ44.5mm
製品重量：238g
切り替え：スイッチでトップライトをON/OFF
　　　　　ダイヤルでメインライトを無段階調光
色温度：5700～6000K
演色性：Ra80
明るさ：メインライト 0～600lm・トップライト 120 lm
使用時間：メインライト min15時間～max2時間
　　　　　トップライト 約10時間
充電時間：約4時間
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 3.7V 2600mAh
バッテリー寿命：約500回
耐衝撃：IK07
IP規格：IP54
トップライト 3W SMD LEDチップ使用 
メインライト 7W COBLEDチップ使用
製品保証：6ヶ月

付属品

USB-AtoCケーブル 1m
GP-USBCcable

コンセント用アダプター 5V 1A
DN-WLac

323mm

明るさ/全光束

600lm
※HIGHで使用時

LED作業灯
品 番：DN-301
JANコード： 4580390321702

本体サイズ：縦278×横38×厚さ28mm(フック除く)
製品重量：177g
切り替え：HIGH・MIDDLE・LOW・OFF
色温度：6000～7000K
明るさ：HIGH 600lm・MIDDLE 350lm・LOW 150lm
使用時間：HIGH 約3時間・MIDDLE 約5時間半・LOW 約9時間
充電時間：約4時間
内蔵バッテリー：リチウムイオン電池 3.7V 2600mAh
バッテリー寿命：約500回
SMD LEDチップ 18個使用
製品保証：6ヶ月

付属品

自動車シガーソケット
(12・24V)用アダプター

DN-WLdc

microUSB充電ケーブル
GP-USBcable

コンセント用アダプター 5V 1A
DN-WLac

リチウムイオンバッテリー無段階調光タイプ USB充電器対応

45°

ボールジョイントで傾斜は45°
回転は360°調整が可能です。

360°

底面にフックと
マグネット付き

作　業　灯
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ヘッドが自由に回る！  国際特許取得商品！
メインライトにCOB LEDチップ採用！  充電式で経済的！

サブライト メインライト

最大照度

600

フックも360°回転し非常に便利

縦は90°曲げて調節可能

吊り下げフック

USB-C用充電ポート

自在に可動する
ボールジョイント

横は360°回転し
調節が可能

マルチライトMK2
品 番：GP-203mk2
JANコード： 4580390324987
本体サイズ：幅60×奥行き30×高さ160 mm
製品重量：220g
切り替え：サブライト・メインライトLOW・HIGH・OFF
色温度：サブライト6000K・メインライト6500K
明るさ：サブライト 100lm
　　　　メインライトLOW 200lm
　　　　メインライトHIGH 600lm　
バッテリー：リチウムポリマー電池  3.7V 2000mAh
充電時間：約3時間
使用時間：サブライト 約10時間
　　　　　メインライトLOW 約8時間
　　　　　メインライトHIGH 約3.5時間
バッテリー寿命：約500回
防水：IP65
耐衝撃等級：IK07
サブライトSMD LED ＋メインライトCOB LEDチップ使用
製品保証：6ヶ月

底面にマグネット付き

ペンクリップと強力磁石でハンドフリー！
小型で便利！ 非常灯にも最適！

本体カラー3色からお好みの色を選べます

明るさ/全光束

120lm

17mm

31mm

170mm

サイズ：幅17×高さ170×奥行き31mm
明るさ：120 lm
製品重量：36.7g (本体のみ)
アルカリ単４形電池３本使用 (製品に電池は付属しておりません)
SMD 3528 LEDチップ5個使用

HANDY LIGHT MINI
品 番：GP-201R (レッド) 
品 番：GP-201B (ブルー) 
品 番：GP-201W (ホワイト) 

JANコード：4580390321528
JANコード：4580390321450
JANコード：4580390321535

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

作　業　灯
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コンセント用アダプター 5V 1A
DN-WLac

USB-AtoCケーブル 1m
GP-USBCcable

付属品

貼り付けて・・・手に持って・・・胸ポケットに・・・



品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

センサー付きヘッドライト
品 番：C-027
JANコード： 4580390321818

明 る さ ：HIGH 200lm　LOW 100lm
作動時間：HIGH 5時間　LOW 12時間
照射距離：≦150m
製品重量：120g(本体のみ)
材   質   ：ABS・アルミニウム・シリコンゴム
付 属 品 ：単3形電池用アダプター
使用電池：単3形電池 3本(アダプター使用)
　　　　     保護回路付き18650規格リチウムイオン電池 2本
　　　　     ※電池・リチウムイオン電池は付属しておりません
CREE製LEDチップ使用
製品保証：6ヶ月

手を触れずにセンサーでON/OFF切り替えが可能！

ライト横にセンサーが付いており
センサーの前で手をかざすだけで
ON/OFFの切替えが可能です。

内側に滑り止めシリコン付き
ヘルメットでも使用が可能

明るさ/全光束

約200lm
※HIGHで使用時

内側に滑り止めシリコン付き
ヘルメットでも使用が可能

電池式ヘッドライトズーム付き
品 番：C-024
JANコード： 4580390323690

明 る さ ：最大 200lm
切り換え：HIGH・LOW ・FLASH・OFF
作動時間：HIGH 4時間　LOW 24時間
製品重量：126g (本体のみ)
材   質   ：ABS・アルミニウム・シリコンゴム
単４形電池３本使用(製品に電池は付属しておりません)
LED チップ使用

ズーム機能付きで便利！

単４形電池３本使用

明るさ/全光束

約200lm
※HIGHで使用時

ヘッドライト
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定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
消費電力：600W
製品重量：2.1kg
本体サイズ：電源コード部 5m
　　　　　　発熱部Φ6.5mm×2ｍ×10 本
ケーブル上昇温度：60℃（最大）

融雪ヒーターケーブル T型
品 番：FH-600WT
JANコード： 4580390324550

重労働な雪かきの負担を軽減！

屋外の水道・排水周りの凍結防止に

定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
消費電力：243W
製品重量：4.9kg
本体サイズ：電源コード部 1.8m
　　　　　　発熱部 幅 900×奥行き 200mm×厚み 8mm
　　　　　　　　　※配線部厚み 20mm
パネル上昇温度：50℃（最大）

融雪ヒーターパネル SET
品 番：FH-216WP
JANコード： 4580390324567

消費電力：81W
製品重量：1.57kg
本体サイズ：電源コード部 1.8m
　　　　　　発熱部 幅 900×奥行き 200mm×厚み 8mm
　　　　　　　　　※配線部厚み 20mm
パネル上昇温度：50℃（最大）
連結枚数：合計 18枚まで

融雪ヒーターパネル増設用
品 番：FH-72WP
JANコード： 4580390324703

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

水道の凍結防止に

消費電力：90W
定格電圧：AC100Ｖ
周波数：50/60Hz
本体サイズ：ケーブル 1.8m
　　　　　　発熱部Φ6.5mm×長さ 3m
上昇温度：65℃（最大）

凍結防止ヒーター
品 番：FH-90W
JANコード： 4580390324192

最大18個連結が可能

切り妻屋根の棟に取付、積雪を分断落雪を促します。
60℃の高温度仕様で効率よく雪を溶かします。

発熱部

2m片側
間隔最大２ｍ

全長 13ｍ
電源コード部 5ｍ
（発熱部終端より）

片側2ｍの発熱部を2ｍの間隔で5対連結した融雪ケーブルです。　

AC100V 50/60Hz

融雪ヒーター

54



定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
消費電力：600W
製品重量：2.1kg
本体サイズ：電源コード部 5m
　　　　　　発熱部Φ6.5mm×2ｍ×10 本
ケーブル上昇温度：60℃（最大）

融雪ヒーターケーブル T型
品 番：FH-600WT
JANコード： 4580390324550

重労働な雪かきの負担を軽減！

屋外の水道・排水周りの凍結防止に

定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
消費電力：243W
製品重量：4.9kg
本体サイズ：電源コード部 1.8m
　　　　　　発熱部 幅 900×奥行き 200mm×厚み 8mm
　　　　　　　　　※配線部厚み 20mm
パネル上昇温度：50℃（最大）

融雪ヒーターパネル SET
品 番：FH-216WP
JANコード： 4580390324567

消費電力：81W
製品重量：1.57kg
本体サイズ：電源コード部 1.8m
　　　　　　発熱部 幅 900×奥行き 200mm×厚み 8mm
　　　　　　　　　※配線部厚み 20mm
パネル上昇温度：50℃（最大）
連結枚数：合計 18枚まで

融雪ヒーターパネル増設用
品 番：FH-72WP
JANコード： 4580390324703

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

水道の凍結防止に

消費電力：90W
定格電圧：AC100Ｖ
周波数：50/60Hz
本体サイズ：ケーブル 1.8m
　　　　　　発熱部Φ6.5mm×長さ 3m
上昇温度：65℃（最大）

凍結防止ヒーター
品 番：FH-90W
JANコード： 4580390324192

最大18個連結が可能

切り妻屋根の棟に取付、積雪を分断落雪を促します。
60℃の高温度仕様で効率よく雪を溶かします。

発熱部

2m片側
間隔最大２ｍ

全長 13ｍ
電源コード部 5ｍ
（発熱部終端より）

片側2ｍの発熱部を2ｍの間隔で5対連結した融雪ケーブルです。　

AC100V 50/60Hz

融雪ヒーター
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

植物育成用ランプ
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スタンド型植物育成ライト
品 番：KY-ST-SC
JANコード： 4580390324918

本体サイズ：幅170×奥行き190×高さ192~522mm
製品重量：600g
ACアダプター：AC100~240V 50/60Hz / DC12V 1A
消費電力：12W (max)
波長：380~780nm
明るさ：860lm(max)
調光：約25・50・75・100%の4段階
タイマー機能：9・12・15時間の3段階
 電源コード：1.5m＋ACアダプター1m
SMD LEDチップ使用
製品保証：6ヶ月

室内の鉢植え育成の補助光に最適です。

9h 12h 15h

タイマー設定
9・12・15時間の3段階消灯設定

調光設定
約25・50・75・100%の4段階調光設定

電源スイッチ
ON / OFF 切り替え

設定の下のライトが点灯9h 12h 15h

コントローラーで設定が可能

1.2

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780

植物の発芽・新芽・新緑を促進する光の
波長450nmを中心に、開花・光合成を
促進する640nm、明るさを確保する
ため白光LEDを加え、植物の育成に適し
たランプを製品化しました。
日当りが悪い場所の補助光に最適です。植物に合わせライトの高さを

15~50cmで調節可能
植物に合わせライトの高さを
15~50cmで調節可能



青・赤・白色の波長の違う3種の
LEDチップを搭載

蛍光灯型植物育成ライト36W (屋内・屋外用)
品 番：KY-36W-SC
JANコード： 4580390324284

定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
本体サイズ：幅1200×奥行き80×高さ68mm
製品重量：1360g
電源コード：1.5m
波長：380~780nm
明るさ：2900lm
防水：IP65
SMD LEDチップ使用
製品保証：1 年

蛍光灯型植物育成ライト蛍光灯型植物育成ライト蛍光灯型植物育成ライト
植物の発芽・育成に適した光を出力
ガーデニングや栽培の環境で日当たりが悪い場所での補助光に最適です。

ハイビスカスを太陽光が入らない倉庫内ユニットハウスに
設置したビニール温室にて育成（9月初旬～12月初旬）

３ヶ月後３ヶ月後

キャップ

ゴム栓

結線すれば連結が可能
KY-36W-SC 25台まで
KY-20W-SC 30台まで

蛍光灯型植物育成ライト (屋内・屋外用)
品 番：KY-20W-SC
JANコード： 4580390323553

定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
本体サイズ：幅600×奥行き80×高さ65mm
製品重量：760g
電源コード：1.5m
波長：380~780nm
明るさ：1600lm
防水：IP65
SMD LEDチップ使用
製品保証：1 年

取り付け金具×２個　ネジ×4本
コンクリート用プラグ×4本

付属品（共通）

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。
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植物育成用ランプ
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庭や空き地、お墓などに生える
ガンコな雑草をストップ！！

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

防草土
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

植物育成用クリップランプ (屋内・屋外用)
品 番：KY-08W-SC
JANコード： 4580390321993

定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
本体サイズ：長さ139×直径70mm(フック除く）
製品重量：330g(クリップ除く）
電源コード：5m
波長：380~780nm
明るさ：800lm
防水：IP65
SMD LEDチップ使用
製品保証：6ヶ月

植物育成用クリップランプ15W (屋内・屋外用)
品 番：KY-15W-SC
JANコード： 4580390322501

定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
本体サイズ：長さ169×直径80mm
製品重量：525g(クリップ除く）
電源コード：5m
波長：380~780nm
明るさ：1400lm
防水：IP65
SMD LEDチップ使用
製品保証：6ヶ月

防草  固まる土の元A 6kg
品 番：FMgO-6K
JANコード： 4580390324246

製品重量：6kg
成分：酸化マグネシウム

※一体型ですので電球の交換はできません。
※防雨タイプですが、屋根のない場所に常設で使用する場合は部品の劣化が早まるため製品寿命が短くなります。

植物育成用クリップランプ
意匠権取得製品
登録第1579718号

植物育成用クリップランプ

ランプが本体一体型で高い防水性を実現

左が弊社製品。右が他社製品で時間と共に剥がれてきます。

●時間が経っても割れにくく浸水性が高い。

●コンクリートと比べ地表温度が高くなりにくい。

●施工場所以外の植物に全く影響を与えません。

●不要になれば砕けば自然に帰り産業廃棄物にならない。



ウィンドウ クリーニング ロボットMKⅡ
品 番：WR-001mk2
JANコード： 4580390324741

本体サイズ：幅150×奥行き300×高さ130 mm
製品重量：982g
電源(AC）アダプター：入力　AC100-240V 50/60Hz
　　　　　　　　　　 出力　DC24V 4A
消費電力：80W
内蔵モーター：吸引用(2000Pa) 1個  /  作動・移動用 2個
内蔵バッテリー：リチウムイオンポリマーバッテリー 650mAh
製品保証：1 年

電源コードが抜けるような緊急時には、
内蔵バッテリー駆動で吸引し落下を防止

霧吹き機能付き

※イメージ画像　
　電源ケーブルを省略しています。
　コンセントからの電源供給が必要です。
　内蔵バッテリーは緊急用の補助電源です。

別売品（消耗品）

付属品

電源延長コード(4m) WR-001mk2専用
電源アダプター

落下防止ロープ(4m)リモコン

交換用マイクロファイバークロス 12枚
WR-FC

交換用クリーニングリング 2個
WR-CR

交換用マイクロファイバークロス
品　番　：　WR-FC
JANコード： 4580390323362
1セット12枚入り

交換用クリーニングリング
品　番　：　WR-CR
JANコード： 4580390323492
1セット2個

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。
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窓ふきロボット

Window Creaning Robo MK2



ウィンドウ クリーニング ロボットMKⅡ
品 番：WR-001mk2
JANコード： 4580390324741

本体サイズ：幅150×奥行き300×高さ130 mm
製品重量：982g
電源(AC）アダプター：入力　AC100-240V 50/60Hz
　　　　　　　　　　 出力　DC24V 4A
消費電力：80W
内蔵モーター：吸引用(2000Pa) 1個  /  作動・移動用 2個
内蔵バッテリー：リチウムイオンポリマーバッテリー 650mAh
製品保証：1 年

電源コードが抜けるような緊急時には、
内蔵バッテリー駆動で吸引し落下を防止

霧吹き機能付き

※イメージ画像　
　電源ケーブルを省略しています。
　コンセントからの電源供給が必要です。
　内蔵バッテリーは緊急用の補助電源です。

別売品（消耗品）

付属品

電源延長コード(4m) WR-001mk2専用
電源アダプター

落下防止ロープ(4m)リモコン

交換用マイクロファイバークロス 12枚
WR-FC

交換用クリーニングリング 2個
WR-CR

交換用マイクロファイバークロス
品　番　：　WR-FC
JANコード： 4580390323362
1セット12枚入り

交換用クリーニングリング
品　番　：　WR-CR
JANコード： 4580390323492
1セット2個

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。
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窓ふきロボット

Window Creaning Robo MK2 熱感知で作動する乾電池式カメラ！  
害獣の監視や防犯対策に最適！

付属品

デジタルトレイルカメラミニ
品 番：FTC-003mini
JANコード： 4580390323768

本体サイズ：幅99×奥行き64×高さ135mm
製品重量：256g
インターフェース：mini USBポート・microSDスロット・DC6V 2A電源差込口
使用電池：単３形アルカリ乾電池8本または4本(電池は付属しておりません)
待機消費電力：0.15ｍA（単３形アルカリ乾電池８個で約８ヶ月 / ４個で約４ヶ月）
センサー感知距離：10~13ｍ（環境温度約25℃平均温度で）
センサー感知角度：上下左右 約60°
作動環境：屋内・屋外（昼カラー/夜モノクロ撮影）
感知後撮影開始時間：約0.8秒
作動間隔時間：5秒～30分を設定可能
撮影枚数：1枚～3枚を設定可能
ビデオ撮影時間：10秒～3分に設定可能
防水規格：IP66
製品保証：1年

microUSBケーブル取り付けベルト

1920x1080px

※表面柄は水圧転写フィルムによるもので絵柄が個々に異なります。

microSDカードは別売です。

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
出力：DC6V 2A
※この商品は屋内専用です。屋外では使用できません。
　屋内設置の電源供給として使用する場合は電池は必ず取り外してください。

別売品

トレイルカメラ用アダプター
品　番　：　F6V-2A
JANコード： 4580390324116

コンセント用

屋内設置に便利な別売オプション
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防犯カメラ

デジタルトレイルカメラ
品 番：FTC-002
JANコード： 4580390324055

本体サイズ：幅96.3×奥行き68×高さ135mm
製品重量：236g
インターフェース：micro USBポート・microSDスロット・DC6V 2A電源差込口
使用電池：単３形アルカリ乾電池8本または4本(電池は付属しておりません)
待機消費電力：0.15ｍA（単３形アルカリ乾電池８個で約７ヶ月 / ４個で約３ヶ月）
センサー感知距離：10/15/20ｍの3段階（環境温度約25℃平均温度で）
センサー感知角度：上下 約60°・左右 センター約60°側面ONで合計約120°
作動環境：屋内・屋外（昼カラー/夜モノクロ撮影オート切替）
感知後撮影開始時間：0.2~0.6秒
作動間隔時間：5秒～60分を設定可能
撮影枚数：1枚～3枚を設定可能
ビデオ撮影時間：3秒～10分に設定可能
防水規格：IP65
製品保証：1年

付属品

microUSBケーブル取り付けベルトカメラ設置金具 金具固定アンカーネジ

従来品
自動車の画像がブレています。

FTC-002
シャッタースピードとトリガー時間を高速に
設定すると、動く被写体も確実に撮ります。
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害獣撃退装置
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

通せんぼくんビリリ
品 番：FDS-1
JANコード： 4580390324734

本体サイズ：幅140×奥行き135×高さ215mm
ソーラーパネルサイズ：幅125×奥行き19×高さ125mm
製品重量：1070g
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 3.2V 6000mAh
消費電力：50mA
出力電圧：9.2kV
供給能力：0.25ジュール（無負荷状態）500Ωでの供給能力0.15ジュール
柵線有効距離：最大6.4km
有効面積：最大7.3ha/72km2
ソーラーパネル：1.8W 4V/0.45A
ソーラーパネル出力：150mA
付属品：背面取付アダプター1個・柵線用クリップ付きケーブル 2個
　　　　ゴムカバー2個

出入口はゲートグリップを必要数
使用して中に入れるようにします。

電気柵ポールの間隔は
3～4ｍ程で設置

柵線の段数は対処する動物により異なります
右端 ※図1を参照して設置してください。

必要に応じて
アース棒の本数
を増やします。

アース棒は必ず地中深く打ち込みます。
FDS-1を取り付けることも出来ます。

アース位置から離れた場所で
テスターで電圧をチェック
8000V以上が計測できれば〇

柵全周の長さ×段数+αの
長さの柵線が必要です。
電気柵ポールには差込むだけ。

フックを外側にして
アンカー部が埋まる
まで地面に差込む。

電気柵本体の使い方は
取扱説明書を参照して
くださいね。
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※図1

柵線は

鼻の高さを
参考に

オプションの製品をセレクトして自分好みの電気柵を作ろう

小型で安全なリン酸鉄リチウムイオン電池を採用。
ソーラーパネルより充電し、繰返し使用出来ます。
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害獣撃退装置
品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

通せんぼくんビリリ
品 番：FDS-1
JANコード： 4580390324734

本体サイズ：幅140×奥行き135×高さ215mm
ソーラーパネルサイズ：幅125×奥行き19×高さ125mm
製品重量：1070g
内蔵バッテリー：リン酸鉄リチウムイオン電池 3.2V 6000mAh
消費電力：50mA
出力電圧：9.2kV
供給能力：0.25ジュール（無負荷状態）500Ωでの供給能力0.15ジュール
柵線有効距離：最大6.4km
有効面積：最大7.3ha/72km2
ソーラーパネル：1.8W 4V/0.45A
ソーラーパネル出力：150mA
付属品：背面取付アダプター1個・柵線用クリップ付きケーブル 2個
　　　　ゴムカバー2個

出入口はゲートグリップを必要数
使用して中に入れるようにします。

電気柵ポールの間隔は
3～4ｍ程で設置

柵線の段数は対処する動物により異なります
右端 ※図1を参照して設置してください。

必要に応じて
アース棒の本数
を増やします。

アース棒は必ず地中深く打ち込みます。
FDS-1を取り付けることも出来ます。

アース位置から離れた場所で
テスターで電圧をチェック
8000V以上が計測できれば〇

柵全周の長さ×段数+αの
長さの柵線が必要です。
電気柵ポールには差込むだけ。

フックを外側にして
アンカー部が埋まる
まで地面に差込む。

電気柵本体の使い方は
取扱説明書を参照して
くださいね。
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※図1

柵線は

鼻の高さを
参考に

オプションの製品をセレクトして自分好みの電気柵を作ろう

小型で安全なリン酸鉄リチウムイオン電池を採用。
ソーラーパネルより充電し、繰返し使用出来ます。

害獣撃退装置

平面テープ式柵線
品 番：FDS-HSS
JANコード： 4580390324826

本体サイズ：幅10×厚み0.2mm×高さ200m
製品重量：994g

電気柵ポール
品 番：FDS-P120
JANコード： 4580390324857

本体サイズ：幅29×奥行き69×高さ120cm
製品重量：310g

デジタル電圧テスター
品 番：FDS-DDT
JANコード： 4580390324864

本体サイズ：幅62×奥行き22×高さ150mm
製品重量：91g
アルカリ乾電池9V型 006P使用
(製品に電池は付属しておりません)

電気柵アース棒
品 番：FDS-EB
JANコード： 4580390324888

本体サイズ：直径10mm×高さ120cm
製品重量：940g

アナログ電圧テスター
品 番：FDS-ADT
JANコード： 4580390324871

本体サイズ：幅55×奥行き19×高さ165mm
製品重量：87g

電気柵ゲートグリップ
品 番：FDS-GG
JANコード： 4580390324840

本体サイズ：直径46×高さ225mm
製品重量：122g(1個)

ロープ式柵線
品 番：FDS-RSS
JANコード： 4580390324833

本体サイズ：直径2.5mm×長さ500m
製品重量：2300g
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品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

オプションを組み合わせて対策を万全に

●柵線にゲートを設ける場所に使用
●グリップ部分は絶縁体のPE素材
●フック部分はユニクロームメッキで錆びにくい
●１パック2個入り

●柵線の電圧チェック。アースの状況チェックに
●200V～15,000Vまで読み取り可能
●自動電源オン、オフスイッチ
●006P 9V乾電池使用
●収納ソフトケース付属

●柵線の収納に便利な巻取器

●素材はPETで風化しにくいUV加工済み
●ポールの下部は回転を避けるアンカー形状
●ガイシ不要で直接柵電線を取付出来ます。
●柵線は差込むだけのかんたん取付。計8カ所

●電気柵は確実なアースを設けることが重要です
●スチールに表面を銅メッキ。強度と導通性を確保
●杭代わりにして本体(ＦＤＳ－１)を固定可能
●止め金具を使ってアースの連結結線も可能

●視界に入りやすい平面織のテープタイプ柵線
●電極は錆びないステンレス製６芯を編み込み

●視界に入りやすい黄/黒色のロープタイプ柵線
●電極は錆びないステンレス製６芯を編み込み

●柵線の電圧チェック。アースの状況チェックに
●1,000V～8,000Vまで表示
●内蔵の電球の点灯にて電圧の確認をします。

200ｍ 500ｍ

本体サイズ：幅210×奥行き290×高さ300mm
製品重量：1000g

巻取器
品 番：FRM-001
JAN コード： 4580390324451



赤外線センサーで害獣を感知し、光と音と超音波で撃退！
内蔵電池にリチウムイオンバッテリーを採用！
開閉バックル採用でスイッチ操作が簡単にできます。

効果のある害獣
鹿、イノシシ、アライグマ、アルマジロ
ネズミ、リス、ヌートリア、スカンク、
ハクビシン、猫、犬、カラス等の鳥類、コウモリなど
※動物の種類や使用環境により違いがありますので周波数を変更してお試し下さい。
　全ての動物・環境で効果を保証するものではございません。

太陽光パネルで
充電が可能！

防雨性能を落とさずにスイッチ操作が
簡単にできる設計になりました。

赤外線センサー

180mm

65mm(センサー含む)
120mm
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害獣撃退装置

通せんぼくんNEO
品 番：FJK-195
JANコード： 4580390323546

本体サイズ：幅120×奥行き50×高さ180 mm(センサー除く)
製品重量：340g
内蔵電池：リチウムイオン電池18650 3.7V 2000mAh 1本
消費電力：待機時 0.7mAh　作動時 15mAh
充電時間：付属のUSBケーブルを使用しての充電は3～4時間
音波周波数：13.5kHz~45.5kHz
有効範囲：左右120°上下50度　有効距離 約9m
製品保証：6ヶ月
付属品：設置用杭 (長さ280mm) 1セット・充電用USBケーブル 1本

マウスヘブンマウスヘブン

6000~8000Vの高電圧でネズミを駆除！！
Mouse HeavenMouse Heaven

単2形アルカリ乾電池4本で作動！
20～30回高電圧放電が可能！

入口から３枚のプレートが並び、２枚に触れると高電圧が流れます。
1分間高圧電流が流れ、その後3分間15Hzのインパルス電撃が流れます。

高電圧プレ－ト

電極－電極＋ 電極＋

マウスヘブン
品 番：FJK-202
JANコード： 4580390322730

本体サイズ：幅98×奥行き215×高さ120 mm
製品重量：500g
使用電池：単2形アルカリ乾電池 4本(電池は付属しておりません)
待機電流：50μA
作動時電流：380ｍA
作動時電圧：6000~8000V
作動時通電時間：4分間
製品保証：6ヶ月

電源部を取り外せるので掃除が簡単！

超音波＋フラッシュ切替スイッチ
威嚇音切替スイッチ

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。



赤外線センサーで害獣を感知し、光と音と超音波で撃退！
内蔵電池にリチウムイオンバッテリーを採用！
開閉バックル採用でスイッチ操作が簡単にできます。

効果のある害獣
鹿、イノシシ、アライグマ、アルマジロ
ネズミ、リス、ヌートリア、スカンク、
ハクビシン、猫、犬、カラス等の鳥類、コウモリなど
※動物の種類や使用環境により違いがありますので周波数を変更してお試し下さい。
　全ての動物・環境で効果を保証するものではございません。

太陽光パネルで
充電が可能！

防雨性能を落とさずにスイッチ操作が
簡単にできる設計になりました。

赤外線センサー

180mm

65mm(センサー含む)
120mm
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害獣撃退装置

通せんぼくんNEO
品 番：FJK-195
JANコード： 4580390323546

本体サイズ：幅120×奥行き50×高さ180 mm(センサー除く)
製品重量：340g
内蔵電池：リチウムイオン電池18650 3.7V 2000mAh 1本
消費電力：待機時 0.7mAh　作動時 15mAh
充電時間：付属のUSBケーブルを使用しての充電は3～4時間
音波周波数：13.5kHz~45.5kHz
有効範囲：左右120°上下50度　有効距離 約9m
製品保証：6ヶ月
付属品：設置用杭 (長さ280mm) 1セット・充電用USBケーブル 1本

マウスヘブンマウスヘブン

6000~8000Vの高電圧でネズミを駆除！！
Mouse HeavenMouse Heaven

単2形アルカリ乾電池4本で作動！
20～30回高電圧放電が可能！

入口から３枚のプレートが並び、２枚に触れると高電圧が流れます。
1分間高圧電流が流れ、その後3分間15Hzのインパルス電撃が流れます。

高電圧プレ－ト

電極－電極＋ 電極＋

マウスヘブン
品 番：FJK-202
JANコード： 4580390322730

本体サイズ：幅98×奥行き215×高さ120 mm
製品重量：500g
使用電池：単2形アルカリ乾電池 4本(電池は付属しておりません)
待機電流：50μA
作動時電流：380ｍA
作動時電圧：6000~8000V
作動時通電時間：4分間
製品保証：6ヶ月

電源部を取り外せるので掃除が簡単！

超音波＋フラッシュ切替スイッチ
威嚇音切替スイッチ

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。

効果のある害獣
ネズミ・ラット・犬・狐・テン・猫・あらいぐま・
アナグマ・ハクビシン・コウモリ・うさぎ・リス・
ヌートリア・鳥類など 
※動物の種類や使用環境により違いがありますので周波数を変更してお試し下さい。
　全ての動物・環境で効果を保証するものではございません。

太陽光パネルで充電が可能！

害獣撃退装置

通せんぼくんミニ
品 番：FJK-193
JANコード： 4580390321764

本体サイズ：幅96×奥行き58×高さ130 mm
製品重量：227g
使用電池：単3形ニッケル水素充電池 1.2V 3本(テスト電池付属)
消費電力：待機時 0.3mAh　作動時 35mAh
音波周波数：13.5kHz~45.5kHz
有効範囲：左右120°上下40度　有効距離 約2~7m
付属品： 設置用杭(長さ240mm)  1セット　充電用USBケーブル 1本

定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
出力：DC5V 1A
※充電専用です。本体へ電源供給としての使用はできません。

別売品 

130mm

58mm96mm

周波数切り替えスイッチ
害獣にあわせて超音波の周波数を
変更可能です。

センサー切り替えスイッチ
感知範囲 約2~7mで調整可能です。

赤外線センサーで動きを感知し、光と超音波で害獣を撃退！
センサー感知距離の調節が可能！

コンセント用USBアダプター
品　番　：　DN-WLac 
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赤外線センサーで動きを感知し、光と音と超音波で害獣を撃退！
畑などの広い場所への設置に最適！　最大音量95dB!

効果のある害獣
鹿、イノシシ、アライグマ、アルマジロ
ネズミ、リス、ヌートリア、スカンク、
ハクビシン、猫、犬、カラス等の鳥類、コウモリなど
※動物の種類や使用環境により違いがありますので周波数を変更してお試し下さい。
　全ての動物・環境で効果を保証するものではございません。

太陽光パネルでニッケル水素充電池へ充電が可能！
通せんぼくん
品 番：FJK-192
JANコード： 4580390321580

本体サイズ：幅170×奥行き97×高さ170 mm
製品重量：595g
使用電池：単3形ニッケル水素充電池 1.2V 4本(テスト電池付属)
消費電力：待機時 0.2mAh　作動時 80mAh
音波周波数：12kHz~35kHz
有効範囲：左右110°上下30度　有効距離約10m
製品保証：1 年
付属品：設置用杭 (長さ280mm) 1セット

定格電圧：AC100V
周波数：50/60Hz
出力：DC12V 1A
※この商品は屋内用です。充電は屋内でおこなってください。
　本体への電源供給として使用する場合は充電池は必ず取り外してください。

別売品

通せんぼくんコンセント用アダプター
品　番　：　FJK-AC

コンセント用アダプター

170mm

97mm170mm

品質向上の為仕様・内容・デザインを予告無く変更する場合があります。
受注状況により在庫がない場合がございますのでお問い合わせ下さい。
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